
Catalogo ricambi

Rotopressa

Catalogo ricambi D11013IT - 51164001

DIAVEL 630 MULTIWRAP



2Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

DIAVEL 630 MULTIWRAP



1 032.066 1ALB. CARD.  G. 6C. LT. 2100 NM

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

3Pag.DIAVEL 630 MULTIWRAP

1 032.067 1ALB. CARD.  G. 8C. LT. 2100 NM

2 040.171 2RUOTA 600/55-22,5 10F 16PR TL16.00

3 51000010 1C.M.K.RACCOLTA E ALIMENTAZIONE CUT

4 51000019 1C.M.K.PREMIFALDA CON RULLO

5 51000030 1C.M.K.TIMONE LUNGO

6 51000020 1C.M.K.RUOTA PK  DX

6 51000044 1C.M.K.RUOTA PK  FISSA DX

7 51000021 1C.M.K.RUOTA PK  SX

7 51000045 1C.M.K.RUOTA PK  FISSA SX

8 51004010 1C.M.K.CASSA ANTERIORE RR01

9 51004011 1C.M.K.PORTELLONE RR01

10 51004012 1C.M.K.COLLEGAMENTO CASSA RR01

11 51004013 1C.M.K.CILINDRI PORTELLONE RR01

12 51004020 1C.M.K.CATENE TRASMISSIONE RR01

13 51004024 1C.M.K.IMPIANTO IDR. COLT-FONDO-PK RR01

14 51004030 1C.M.K.IMPIANTO LUBRIFICAZIONE RR01

15 51004031 1C.M.K.INGRASSAGGIO AUTO ANT. DX RR01

15 51004034 1C.M.K.INGRASSAGGIO MAN. ANT. DX RR01

16 51004032 1C.M.K.INGRASSAGGIO AUTO ANT. SX RR01

16 51004035 1C.M.K.INGRASSAGGIO MAN. ANT. SX RR01

17 51004033 1C.M.K.INGRASSAGGIO AUTO PORT. RR01

17 51004036 1C.M.K.INGRASSAGGIO MAN. PORT. RR01

18 51004050 1C.M.K.CARTER ANTERIORI RR01

19 51004055 1C.M.K.CARTER SUPERIORE RR01

20 51005000 1C.M.K.LEGATORE A RETE RR01

21 51005010 1C.M.K.CASSA BOBINE RETE

22 51005050 1C.M.K.LEGATORE A SPAGO RR01

23 51005052 1C.M.K.CASSETTA SPAGO

24 51006010 1C.M.K.PROTEZIONE PK RC01

25 51006011 1C.M.K.TERMINALI PROTEZIONE PK RC01

26 51006014 1C.M.K.TELAIO RC01

27 51006016 1C.M.K.IMPIANTO IDR. PORTELLONE RC01

28 51006017 1C.M.K.VALVOLA OVERCENTER SATELLITE

29 51006020 1C.M.K.CARTER INFERIORI RC01

30 51006024 1C.M.K.CARTER PORTELLONE RC01

31 51006026 1C.M.K.PARAFANGHI RC01

32 51006030 1C.M.K.STAFFE RC01

33 51006060 1C.M.K.CONTROLLO M630 RC01

34 85113810 1FASCIATORE PER COMBINATA B995VR165



4Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000010 Raccolta e alimentazione CUT



1 020.127 2VITE TE    M10X 70  8.8 5737 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

5Pag.Cod. 51000010 Raccolta e alimentazione CUT

2 020.152 4VITE TE    M12X 30  8.8 5739 ZB

3 020.596 2VITE TTQST M10X 70  4.6 5731 ZB

4 021.112 4DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

5 021.113 4DADO AUTOBL. M 12  7473 ZB

6 023.085 2RONDELLA PIANA M24=25  X44X4   6592 ZB

7 024.249 4COPIGLIA D. 6,3X 40 ZB 1336

8 028.305 2ANELLO TIPO "PS" 25X36X1,5 DIN988

9 028.337 2ANELLO TIPO "PS" 28X40X1   DIN988

10 052.430 2BOCCOLA MU-B P252820

11 51000011 1C.M.K.PICK UP

12 51000012 1C.M.K.CASSA COLTELLI

13 51000013 1C.M.K.CASSA INFERIORE

14 51000014 1C.M.K.ROTORE CUT

15 51000040 2C.M.K.CILINDRO PK

16 51000101 2CILINDRO CASSETTO RV01               VEN

17 51000530 2C.S. CERNIERA CASSETTO                ZB

18 51000846 1C.S. RASCHIETTO CUT 2015             VIN



6Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000011 Pick-up



1 020.051 2VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

7Pag.Cod. 51000011 Pick-up

2 020.098 4VITE TE    M10X 16  8.8 5739 ZB

3 020.100 6VITE TE    M10X 20  8.8 5739 ZB

4 020.105 2VITE TE    M10X 45  8.8 5737 ZB

5 020.106 2VITE TE    M10X 50  8.8 5737 ZB

6 020.108 4VITE TE    M10X 75  8.8 5737 ZB

7 020.129 2VITE TE    M10X 35  8.8 5737 ZB

8 020.152 4VITE TE    M12X 30  8.8 5739 ZB

9 020.153 6VITE TE    M12X 35  8.8 5739 ZB

10 020.597 2VITE TTQST M10X 50  4.6 5731 ZB

11 020.601 2VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

12 020.605 1VITE TTQST M10X 30  4.6 5731 ZB

13 020.612 1VITE TTQST M10X 35  4.6 5731 ZB

14 020.965 116VITE TE    M 8X 20  8.8 6921 ZB

15 021.112 10DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

16 021.113 12DADO AUTOBL. M 12  7473 ZB

17 021.114 4DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

18 023.023 2ROSETTA 8.5X20X3

19 023.027 2RONDELLA PIANA M10=11  X30X2,5 6593 ZB

20 023.030 9RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

21 023.180 2RONDELLA SPEC. M12=12,5X30X4        ZB

22 027.306 2LINGUETTA INCASTRO 10X 8X 32  6604/A

23 028.112 2ANELLO SEEGER E D. 35  7435/471

24 028.311 4ANELLO TIPO "PS" 35X45X1   DIN988

25 095.062 2TENDICATENA

26 343.795 4DISTANZIALE TENDICATENA  ZB

27 50001412 2PIATTO SUPERIORE PATTINO              ZB

28 50001414 2PIATTO INFERIORE PATTINO              ZB

29 51000022 1C.M.K.ALBERO PK

30 51000023 4C.M.K.ALBERO PORTAMOLLE

31 51000024 1C.M.K.FLANGIA PK  DX

32 51000025 1C.M.K.FLANGIA PK  SX

33 51000121 2PIGNONE PICK-UP                       ZB

34 51000163 1CATENA SICUREZZA PK                   ZB

35 51000190 27FASCIA PICK-UP                        ZB

36 51000204 2PERNO REGOLAZIONE RUOTA               ZB

37 51000206 6DISTANZIALE TENDICATENA               ZB

38 51000300 1C.S. TELAIO PK                        AN

39 51000310 1C.S. AGGANCIO PICKUP  DX              AN

40 51000311 1C.S. AGGANCIO PICKUP  SX              AN



8Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000011 Pick-up



41 51000324 1C.S. FIANCO PK  DX                   VIN

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

9Pag.Cod. 51000011 Pick-up

42 51000325 1C.S. FIANCO PK  SX                   VIN

43 51000363 2PIASTRA TENDICATENA                   ZB

44 51000900 1C.S. CARTER PK  DX                   VIN

45 51000903 1CARTER PK  SX                        VIN

46 53001627 2PERNO D.16-25 FORO 10                ZBD



10Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000022 Albero Pick-up



1 020.082 24VITE TTQST M 6X 20  4.6 5731 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

11Pag.Cod. 51000022 Albero Pick-up

2 020.101 8VITE TE    M10X 25  8.8 5739 ZB

3 021.112 8DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

4 021.115 24DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

5 51000334 1C.S. ALBERO PK                        AN

6 51000360 24FISSAGGIO BOCCOLA                     AN



12Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000023 Albero portamolle



1 020.106 1VITE TE    M10X 50  8.8 5737 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

13Pag.Cod. 51000023 Albero portamolle

2 020.107 14VITE TE    M10X 60  8.8 5737 ZB

3 021.112 15DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

4 023.030 15RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

5 028.100 1ANELLO SEEGER E D. 15  7435/471

6 051.090 1SUPP.A FLANGIA LAM. F.2 RAT30

7 051.096 1ROTELLA 2 CORONE SFERE  LR5002-2RS

8 51000170 14MOLLA DENTE PICK UP                  VEN

9 51000202 3BOCCOLA PK D.34                    POM C

10 51000203 1ALBERO PORTAMOLLE                     AN

11 51000340 1C.S. ALBERO MANOVELLA                 AN

12 51000361 14PIASTRINA FISSAGGIO DENTE            ZB

13 51000368 14PIASTRINA INTERNA DENTE PK            ZB



14Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000024 Flangia Pick-up dx



1 020.100 1VITE TE    M10X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

15Pag.Cod. 51000024 Flangia Pick-up dx

2 020.101 1VITE TE    M10X 25  8.8 5739 ZB

3 020.105 2VITE TE    M10X 45  8.8 5737 ZB

4 020.115 6VITE TE    M10X 40  8.8 5737 ZB

5 021.112 7DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

6 023.030 2RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

7 051.088 1SUPP.A FLANGIA LAM. F.2 RAT35

8 51000201 2DISTANZIALE CARTER H84                AN

9 51000350 1FLANGIA PK                            AN

10 51000351 1CAMMA ESTERNA                         AN

11 51000352 1CAMMA INTERNA                         AN

12 51000353 1DISTANZIALE CAMMA INTERNO             AN

13 51000354 1DISTANZIALE CAMMA ESTERNO             AN

14 51000355 3RONDELLA D.10-30-6                    ZB



16Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000025 Flangia Pick-up sx



1 020.100 2VITE TE    M10X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

17Pag.Cod. 51000025 Flangia Pick-up sx

2 020.102 2VITE TE    M10X 30  8.8 5739 ZB

3 021.112 2DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

4 023.030 2RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

5 051.088 1SUPP.A FLANGIA LAM. F.2 RAT35

6 51000201 2DISTANZIALE CARTER H84                AN

7 51000350 1FLANGIA PK                            AN



18Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000040 Cilindro Pick-up



1 023.080 1RONDELLA PIANA M20=21  X37X3   6592 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

19Pag.Cod. 51000040 Cilindro Pick-up

2 024.228 2COPIGLIA D. 4  X 22 ZB 1336

3 024.236 1COPIGLIA D. 5  X 32 ZB 1336

4 51000100 1CILINDRO PK RV01                     VEN

5 51000174 1MOLLA COMPRESSIONE 6X60X310          ZBD

6 51000207 2DISTANZIALE PERNO CILINDRO            ZB

7 51000211 1TUBO RISCONTRO MOLLA                  ZB

8 51000227 1PERNO CILINDRO PK                     ZB

9 51000228 1PERNO D.16 L=86                       ZB



20Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000014 Rotore CUT



1 020.050 4VITE TE    M 8X 16  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

21Pag.Cod. 51000014 Rotore CUT

2 020.263 8VITE TE    M16X 80  8.8 5737 ZB

3 020.267 1VITE TE    M16X 35  8.8 5739 ZB

4 020.566 3VITE TCEI  M12X 45  8.8 5931 ZB

5 023.020 4RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

6 023.776 1ROSETTA CONICA EL. D.16,5X34X3,8 ZBD ***

7 028.333 1ANELLO TIPO "PS" 60X76X2   DIN988

8 051.084 2SUPPORTO A FLANGIA RMEY60-XL-N

9 51000123 1CORONA DOPPIA ROTORE                  ZB

10 51000124 1C.S. PIGNONE ROTORE                   ZB

11 51000524 2COPERTURA FERITOIA ROTORE             ZB

12 51000559 1C.S. ROTORE CUT 2013                 VIN

13 51000560 2SCHERMO ROTORE                        ZB

14 51001377 1RONDELLA DI.16,5 DE.64 S.6            ZB

15 53002018 1ANELLO COMPENSAZIONE                  ZB



22Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000012 Cassa coltelli



1 020.013 30VITE TE    M 6X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

23Pag.Cod. 51000012 Cassa coltelli

2 020.052 6VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

3 021.114 6DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

4 021.115 30DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

5 023.020 2RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

6 052.186 19BOCCOLA MU-B P222520

7 076.444 2SENSORE INDUTTIVO M12X51 NO CONN.      *

8 51000028 1C.M.K.LEVA AGGANCIO COLTELLI

9 51000102 1CILINDRO COLTELLI RV01               VEN

10 51000102 1CILINDRO COLTELLI RV01               VEN

11 51000191 15COLTELLO RV01                        VEN

12 51000220 1ALBERO AGGANCIO COLTELLI              ZB

13 51000221 1ALBERO FULCRO BILANCIERI              ZB

14 51000223 15PERNO FULCRO BILANCIERE               ZB

15 51000266 1DISTANZIALE ASSE BILANCIERI           ZB

16 51000278 2C.S. PERNO D.20 L=98                  ZB

17 51000282 2C.S. PERNO D.16 L=50                  ZB

18 51000446 1C.S. CASSA COLTELLI                  VIN

19 51000460 1C.S. BARRA COLTELLI DX               VIN

20 51000461 1C.S. BARRA COLTELLI SX               VIN

21 51000481 2PIASTRINA FERMO PERNO D.22            ZB

22 51000484 15C.S. BILANCIERE COLTELLO              ZB



24Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000028 Leva aggancio coltelli



1 020.505 1VITE TCEI  M 6X 40  8.8 5931 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

25Pag.Cod. 51000028 Leva aggancio coltelli

2 020.528 1VITE TCEI  M 8X 50  8.8 5931 ZB

3 021.114 1DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

4 021.115 1DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

5 023.017 1RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

6 023.101 1RONDELLA PIANA M30=31  X56X4   6592 ZB

7 055.110 1MOLLA COMPRESS.  3X23X30  ZBD

8 095.069 1MANOPOLA PIATTA MPV 41 X 111 D.25 X 6  *

9 51000226 1PERNO D.8-16 L=28                     ZB

10 51000470 1C.S. LEVA AGGANCIO COLTELLI           ZB

11 51000480 1FERMO GANCIO COLTELLI                 ZB



26Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000047 Supporto coltelli



1 020.051 2VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

27Pag.Cod. 51000047 Supporto coltelli

2 020.067 1VITE TE    M 8X100  8.8 5737 ZB

3 021.114 1DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

4 022.250 2ESSE DIAM. 3,5                        ZB

5 023.017 3RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

6 024.016 1SPINOTTO A SCATTO D. 4,5     ZG

7 51000161 1CATENA FERMO PREMIFALDA               ZB

8 51000195 15FALSO COLTELLO RV01                   ZB

9 51000294 1DISTANZIALE D.8-16 L=84               ZB

10 51000732 1C.S. SUPPORTO COLTELLI RR01           ZB



28Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000013 Cassa inferiore



1 020.108 2VITE TE    M10X 75  8.8 5737 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

29Pag.Cod. 51000013 Cassa inferiore

2 020.601 3VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

3 021.114 3DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

4 023.020 3RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

5 095.062 1TENDICATENA

6 343.795 2DISTANZIALE TENDICATENA  ZB

7 50001412 1PIATTO SUPERIORE PATTINO              ZB

8 50001414 1PIATTO INFERIORE PATTINO              ZB

9 51000016 1C.M.K.COCLEA DX

10 51000017 1C.M.K.COCLEA SX

11 51000490 1C.S. CASSA INFERIORE                 VIN

12 51000525 2RASCHIETTO COCLEA                     ZB

13 51001025 1C.M.K.ALBERO DI RINVIO

14 51001028 1C.M.K.TENDICATENA DX



30Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004012 Collegamento cassa



1 020.011 8VITE TE    M 6X 16  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

31Pag.Cod. 51004012 Collegamento cassa

2 020.052 3VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

3 020.101 1VITE TE    M10X 25  8.8 5739 ZB

4 020.102 10VITE TE    M10X 30  8.8 5739 ZB

5 020.605 8VITE TTQST M10X 30  4.6 5731 ZB

6 020.612 4VITE TTQST M10X 35  4.6 5731 ZB

7 021.112 23DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

8 021.114 3DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

9 023.006 8RONDELLA PIANA M 6= 6,6X24X2   6593 ZB

10 023.027 10RONDELLA PIANA M10=11  X30X2,5 6593 ZB

11 023.030 18RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

12 076.444 1SENSORE INDUTTIVO M12X51 NO CONN.      *

13 51000526 2PIASTRA COLLEGAMENTO CASSE            ZB

14 51000527 1STAFFA FISSAGGIO SENSORE              ZB

15 51000765 1GOMMA PER RASCHIETTO 2015

16 51000840 1C.S. PROFILO RIMOVIBILE              VIN

17 51004831 1STAFFA TUBI PORTELLONE SX             ZB

18 51005821 1STAFFA CARTER CATENA RR01             ZB



32Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000016 Coclea dx



1 020.601 6VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

33Pag.Cod. 51000016 Coclea dx

2 021.114 6DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

3 027.200 1LINGUETTA INCASTRO  8X 7X 30  6604/A

4 028.110 1ANELLO SEEGER E D. 30  7435/471

5 028.322 2ANELLO TIPO "PS" 30X42X1   DIN988

6* 050.003 1CUSCINETTO 6007-2RS

7 050.103 1CUSCINETTO 30X62X13 6206-2RS1

8 51000119 1CORONA DOPPIA COCLEA DX               ZB

9 51000362 1PIASTRA AGGANCIO PICK UP              ZB

10 51000424 1C.S. COCLEA DX                       VIN

11 51000436 1C.S. SEDE COCLEA                     VIN



34Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000017 Coclea sx



1 020.601 6VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

35Pag.Cod. 51000017 Coclea sx

2 021.114 6DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

3 027.200 1LINGUETTA INCASTRO  8X 7X 30  6604/A

4 028.110 1ANELLO SEEGER E D. 30  7435/471

5 028.322 2ANELLO TIPO "PS" 30X42X1   DIN988

6 050.003 1CUSCINETTO 6007-2RS

7 050.103 1CUSCINETTO 30X62X13 6206-2RS1

8 51000120 1PIGNONE COCLEA SX                     ZB

9 51000362 1PIASTRA AGGANCIO PICK UP              ZB

10 51000425 1C.S. COCLEA SX                       VIN

11 51000436 1C.S. SEDE COCLEA                     VIN



36Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51001028 Tendicatena dx



1 020.051 5VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

37Pag.Cod. 51001028 Tendicatena dx

2 020.053 2VITE TE    M 8X 30  8.8 5739 ZB

3 020.601 5VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

4 021.004 4DADO E 6S M 10  5588 ZB

5 021.114 10DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

6 023.017 3RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

7 023.020 3RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

8 023.028 2RONDELLA PIANA M10=11  X40X2,5 6593 ZB

9 023.070 2RONDELLA PIANA M18=19  X34X3   6592 ZB

10 023.608 1RONDELLA PIANA      8  X23X4  D6340 ZB

11 028.104 3ANELLO SEEGER E D. 18  7435/471

12 028.105 1ANELLO SEEGER E D. 20  7435/471

13 028.106 2ANELLO SEEGER E D. 22  7435/471

14 028.299 2ANELLO TIPO "PS" 22X30X1   DIN988

15 050.007 1CUSCINETTO 20X47X14 6204-2RS

16 51000126 1PIGNONE TENDICATENA 12B Z=13

17 51000173 2MOLLA NEOPRENE DE.40 DI.13,5 H.63

18 51000200 1PATTINO TENDICATENA ISO 16B-2     PE1000

19 51000546 2C.S. ASTA TENDICATENA M10             ZB

20 51001222 1PERNO TENDICATENA ROTORE              ZB

21 51001223 1ALBERO TENDITORI                      ZB

22 51001239 1BOCCOLA DI.10,5 DE.20 L=25          ZB

23 51001244 1PATTINO CATENA ROTORE          (PE 1000)

24 51001336 1C.S. SUPPORTO TENDICATENA             ZB

25 51001340 1C.S. TENDICATENA ROTORE               ZB

26 51001346 1C.S. TENDICATENA RINVIO               ZB

27 51001353 1SUPPORTO PATTINO CATENA ROTORE        ZB

28 51001354 1SUPPORTO TENDICATENA                  ZB



38Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51001025 Albero di rinvio



1 020.051 6VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

39Pag.Cod. 51001025 Albero di rinvio

2 020.103 4VITE TE    M10X 35  8.8 5739 ZB

3 021.112 4DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

4 023.030 4RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

5 027.302 2LINGUETTA INCASTRO 10X 8X 40  6604/A

6 028.110 1ANELLO SEEGER E D. 30  7435/471

7 028.320 4ANELLO TIPO "PS" 30X42X0,5 DIN988

8 051.086 2SUPPORTO A FLANGIA PCJT30-XL-N

9 51000114 1CORONA RINVIO                         ZB

10 51000115 1COMP.S. PIGNONE RINVIO                ZB

11 51000150 1C.M. LIMITATORE EK32-D30 400NM

12 51000212 1DISTANZIALE ALBERO RINVIO             ZB

13 51000213 1ALBERO RINVIO                         ZB



40Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000019 Premifalda con rullo



1 020.012 4VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

41Pag.Cod. 51000019 Premifalda con rullo

2 020.149 1VITE TE    M12X 40  8.8 5739 ZB

3 020.576 2VITE TTQST M 8X 40  4.6 5731 ZB

4 020.601 4VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

5 021.003 2DADO E 6S M  8  5588 ZB

6 021.113 1DADO AUTOBL. M 12  7473 ZB

7 021.114 6DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

8 021.115 4DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

9 022.210 1MOSCHETTONE D 7X70

10 022.250 4ESSE DIAM. 3,5                        ZB

11 023.017 2RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

12 023.020 6RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

13 023.180 2RONDELLA SPEC. M12=12,5X30X4        ZB

14 024.016 2SPINOTTO A SCATTO D. 4,5     ZG

15 051.101 2SUPP.A FLANGIA LAM. F.2 PFL205/RATY25

16 061.171 1GUAINA TESSILE PROTEZIONE TUBO D.28

17 096.300 2ANTIVIBRANTE D.40 H=20 M8 X 32

18 51000161 2CATENA FERMO PREMIFALDA               ZB

19 51000162 1CATENA PREMIFALDA                     ZB

20 51000364 2FERMO PREMIFALDA                      ZB

21 51000380 1C.S. PREMIFALDA CON RULLO            VIN

22 51000388 1STAFFA MOLLA PREMIFALDA DX            ZB

23 51000389 1STAFFA MOLLA PREMIFALDA SX            ZB

24 51000390 1COMP.S. RULLO PREMIFALDA             VIN

25 54005272 2PERNO D8-20 L=20                      ZB

26 54008240 2MOLLA SBILANCIAMENTO                  ZB



42Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000044 Ruota Pick-up fissa dx



1 021.114 1DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

43Pag.Cod. 51000044 Ruota Pick-up fissa dx

2 022.250 2ESSE DIAM. 3,5                        ZB

3 023.019 1RONDELLA PIANA M 8= 9  X32X2,5 6593 ZB

4 023.080 1RONDELLA PIANA M20=21  X37X3   6592 ZB

5 024.016 1SPINOTTO A SCATTO D. 4,5     ZG

6 024.236 1COPIGLIA D. 5  X 32 ZB 1336

7 028.255 1ANELLO SEEGER E D. 30  7436 (PESANTE)

8 028.324 1ANELLO TIPO "PS" 30X42X2   DIN988

9 50001514 1COMP. RUOTA PICK-UP

10 51000160 1CATENA ASTA PK                        ZB

11 51000367 1PERNO AGGANCIO ASTA                   ZB

12 51000790 1C.S. SUPP. RUOTA PK FISSO 2015 DX    VIN

13 51000798 1ASTA REGOLAZIONE PK RUOTA FISSA       ZB



44Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000045 Ruota Pick-up fissa sx



1 021.114 1DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

45Pag.Cod. 51000045 Ruota Pick-up fissa sx

2 022.250 2ESSE DIAM. 3,5                        ZB

3 023.019 1RONDELLA PIANA M 8= 9  X32X2,5 6593 ZB

4 023.080 1RONDELLA PIANA M20=21  X37X3   6592 ZB

5 024.016 1SPINOTTO A SCATTO D. 4,5     ZG

6 024.236 1COPIGLIA D. 5  X 32 ZB 1336

7 028.255 1ANELLO SEEGER E D. 30  7436 (PESANTE)

8 028.324 1ANELLO TIPO "PS" 30X42X2   DIN988

9 50001514 1COMP. RUOTA PICK-UP

10 51000160 1CATENA ASTA PK                        ZB

11 51000367 1PERNO AGGANCIO ASTA                   ZB

12 51000791 1C.S. SUPP. RUOTA PK FISSO 2015 SX    VIN

13 51000798 1ASTA REGOLAZIONE PK RUOTA FISSA       ZB



46Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000020 Ruota pivotante Pick-up dx



1 020.251 2VITE TE    M16X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

47Pag.Cod. 51000020 Ruota pivotante Pick-up dx

2 020.259 1VITE TE    M16X120  8.8 5737 ZB

3 021.114 1DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

4 021.123 1DADO AUTOBL. M 16  7473 ZB

5 022.250 2ESSE DIAM. 3,5                        ZB

6 023.019 1RONDELLA PIANA M 8= 9  X32X2,5 6593 ZB

7 023.045 2RONDELLA PIANA M16=17  X30X3   6592 ZB

8 023.080 1RONDELLA PIANA M20=21  X37X3   6592 ZB

9 023.612 1RONDELLA PIANA M16=17  X45X6  D6340 ZB

10 024.016 1SPINOTTO A SCATTO D. 4,5     ZG

11 024.236 1COPIGLIA D. 5  X 32 ZB 1336

12 028.110 1ANELLO SEEGER E D. 30  7435/471

13 028.324 1ANELLO TIPO "PS" 30X42X2   DIN988

14 052.420 2BOCCOLA CON COLLETTO MU-B 30-34-42-26

15 50001514 1COMP. RUOTA PICK-UP

16 51000160 1CATENA ASTA PK                        ZB

17 51000208 1ALBERO RUOTA                          ZB

18 51000366 1ASTA DI REGOLAZIONE PICKUP            ZB

19 51000367 1PERNO AGGANCIO ASTA                   ZB

20 51000400 1C.S. TUBO PORTARUOTA PK  DX          VIN

21 51000416 1C.S. SUPPORTO RUOTA PK               VIN



48Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000021 Ruota pivotante Pick-up sx



1 020.251 2VITE TE    M16X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

49Pag.Cod. 51000021 Ruota pivotante Pick-up sx

2 020.259 1VITE TE    M16X120  8.8 5737 ZB

3 021.114 1DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

4 021.123 1DADO AUTOBL. M 16  7473 ZB

5 022.250 2ESSE DIAM. 3,5                        ZB

6 023.019 1RONDELLA PIANA M 8= 9  X32X2,5 6593 ZB

7 023.045 2RONDELLA PIANA M16=17  X30X3   6592 ZB

8 023.080 1RONDELLA PIANA M20=21  X37X3   6592 ZB

9 023.612 1RONDELLA PIANA M16=17  X45X6  D6340 ZB

10 024.016 1SPINOTTO A SCATTO D. 4,5     ZG

11 024.236 1COPIGLIA D. 5  X 32 ZB 1336

12 028.110 1ANELLO SEEGER E D. 30  7435/471

13 028.324 1ANELLO TIPO "PS" 30X42X2   DIN988

14 052.420 2BOCCOLA CON COLLETTO MU-B 30-34-42-26

15 50001514 1COMP. RUOTA PICK-UP

16 51000160 1CATENA ASTA PK                        ZB

17 51000208 1ALBERO RUOTA                          ZB

18 51000366 1ASTA DI REGOLAZIONE PICKUP            ZB

19 51000367 1PERNO AGGANCIO ASTA                   ZB

20 51000401 1C.S. TUBO PORTARUOTA PK  SX          VIN

21 51000416 1C.S. SUPPORTO RUOTA PK               VIN



50Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006014 Telaio



1 020.012 4VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

51Pag.Cod. 51006014 Telaio

2 020.265 6VITE TE    M16X 50  8.8 5739 ZB

3 020.266 18VITE TE    M16X 45  8.8 5739 ZB

4 020.352 18VITE TE    M20X 65  8.8 5737 ZB

5 020.403 6VITE TE    M24X150  8.8 5737 ZB

6 021.115 4DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

7 021.123 24DADO AUTOBL. M 16  7473 ZB

8 021.153 18DADO AUTOBL. M 20  7473 ZB

9 021.157 6DADO AUTOBL. M 24  7473 ZB

10 021.237 20DADO RUOTA CON R. M22X1,5  DIN74361 B/C

11 023.006 4RONDELLA PIANA M 6= 6,6X24X2   6593 ZB

12 023.045 38RONDELLA PIANA M16=17  X30X3   6592 ZB

13 023.080 36RONDELLA PIANA M20=21  X37X3   6592 ZB

14 023.085 12RONDELLA PIANA M24=25  X44X4   6592 ZB

15 51006100 1COMP.S. TELAIO PRINCIPALE RC01       VIN

16 51006130 1C.S. TELAIO LATERALE RC01 DX         VIN

17 51006131 1C.S. TELAIO LATERALE RC01 SX         VIN

18 51006180 2C.S. MOZZO FLANGIATO RC01            VIN

19 51006280 1SUPPORTO GOMMA LATERALE RC01 DX      VIN

20 51006281 1SUPPORTO GOMMA LATERALE RC01 SX      VIN

21 51006284 1GOMMA LATERALE RC01 DX

22 51006285 1GOMMA LATERALE RC01 SX



52Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006010 Protezione Pick-up



1 020.055 1VITE TE    M 8X 40  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

53Pag.Cod. 51006010 Protezione Pick-up

2 020.129 1VITE TE    M10X 35  8.8 5737 ZB

3 020.265 6VITE TE    M16X 50  8.8 5739 ZB

4 020.266 6VITE TE    M16X 45  8.8 5739 ZB

5 020.602 2VITE TTQST M 8X 30  4.6 5731 ZB

6 021.003 2DADO E 6S M  8  5588 ZB

7 021.004 2DADO E 6S M 10  5588 ZB

8 021.112 4DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

9 021.114 2DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

10 021.123 12DADO AUTOBL. M 16  7473 ZB

11 023.030 4RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

12 023.045 12RONDELLA PIANA M16=17  X30X3   6592 ZB

13 056.252 1MOLLA TRAZIONE (4X30X106) ZBD

14 51000231 2CAVALLOTTO M10 (QUADRO 100)           ZB

15 51000586 1C.S. PIEDINO                         VEN

16 51002580 1PERNO D.8-20 L=16                     ZB

17 51006150 1C.S. PROTEZIONE PK RC01              VIN

18 51006170 1C.S. PIATTAFORMA SCALETTA             ZB

19 51006176 1C.S. SCALETTA RC01                    ZB

20 51006236 1STAFFA ATTACCO TIMONE RC01 DX        VIN

21 51006237 1STAFFA ATTACCO TIMONE RC01 SX        VIN

22 61001428 2PERNO DI=8,2 DE=16X24  ZB



54Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006011 Terminali protezione Pick-up



1 020.052 4VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

55Pag.Cod. 51006011 Terminali protezione Pick-up

2 021.001 2DADO E 6S M  5  5588 ZB

3 021.114 4DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

4 023.008 2RONDELLA PIANA M 5= 5,3X10X1   6592 ZB

5 023.020 4RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

6 076.111 2GEMMA D.60 BIANCA  I A E3 02 52379

7 51006160 2C.S. TERMINALE PROTEZIONE PK RC01    VIN



56Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51000030 Timone lungo



1 020.052 3VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

57Pag.Cod. 51000030 Timone lungo

2 020.082 2VITE TTQST M 6X 20  4.6 5731 ZB

3 020.101 3VITE TE    M10X 25  8.8 5739 ZB

4 020.103 2VITE TE    M10X 35  8.8 5739 ZB

5 020.184 1VITE TE    M12X200  8.8 5739 ZB

6 020.385 2VITE TE    M20X180  8.8 5737 ZB

7 020.401 2VITE TE    M24X 90  8.8 5737 ZB

8 020.540 1VITE TCEI  M10X 25  8.8 5931 ZB

9 021.005 3DADO E 6S M 12  5588 ZB

10 021.110 2DADO AUTOBL. M 24  7474 ZB

11 021.112 6DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

12 021.114 3DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

13 021.115 2DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

14 021.153 2DADO AUTOBL. M 20  7473 ZB

15 023.027 1RONDELLA PIANA M10=11  X30X2,5 6593 ZB

16 023.040 1RONDELLA PIANA M12=13  X24X2,5 6592 ZB

17 023.080 4RONDELLA PIANA M20=21  X37X3   6592 ZB

18 023.085 2RONDELLA PIANA M24=25  X44X4   6592 ZB

19 023.770 4ROSETTA CONICA EL. D.10,2X20X2,7 ZBD ***

20 51000229 1PERNO TIMONE SUPERIORE                ZB

21 51000230 1PERNO TIMONE INFERIORE                ZB

22 51000620 2C.S. TIMONE LUNGO                    VIN

23 51000630 1C.S. OCCHIONE OMOLOGATO LUNGO        VIN

24 51000640 1C.S. SUPPORTO CARDANO                 ZB

25 51000830 1C.S. BRACCIO TUBAZIONI               VIN

26 51000833 1RASTRELLIERA TUBAZIONI                ZB

27 51000834 1STAFFA BRACCIO TUBAZIONI             VIN

28 51000835 1PIASTRA REGOLAZIONE BRACCIO TUBAZIONI ZB

29 51000836 1PIASTRINA AGGANCIO CATENA CARDANO     ZB

30 51000837 1FERMO SUPPORTO CARDANO                ZB



58Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006026 Parafanghi



1 020.025 2VITE TE    M 8X 50  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

59Pag.Cod. 51006026 Parafanghi

2 020.030 2VITE TE    M 8X 80  8.8 5739 ZB

3 020.037 2VITE TE    M 8X 65  8.8 5739 ZB

4 020.051 10VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

5 020.053 6VITE TE    M 8X 30  8.8 5739 ZB

6 020.152 8VITE TE    M12X 30  8.8 5739 ZB

7 020.265 8VITE TE    M16X 50  8.8 5739 ZB

8 020.601 8VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

9 021.003 6DADO E 6S M  8  5588 ZB

10 021.113 8DADO AUTOBL. M 12  7473 ZB

11 021.114 30DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

12 021.123 8DADO AUTOBL. M 16  7473 ZB

13 023.020 14RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

14 023.045 8RONDELLA PIANA M16=17  X30X3   6592 ZB

15 51006027 6C.M.K.SUPPORTO BOBINA RECLINABILE

16 51006200 2C.S. PARAFANGO RC01                  VIN

17 51006220 2PASSARUOTA RC01

18 51006222 1CHIUSURA PASSARUOTA RC01 DX          VIN

19 51006223 1CHIUSURA PASSARUOTA RC01 SX          VIN

20 51006230 2SUPPORTO POSTERIORE PARAFANGO        VIN

21 51006231 4SQUADRETTA PASSARUOTA                 ZB

22 51006232 4STAFFA FISSAGGIO TUBAZIONI            ZB



60Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006027 Supporto bobina reclinabile



1 020.066 3VITE TE    M 8X 30  8.8 5737 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

61Pag.Cod. 51006027 Supporto bobina reclinabile

2 020.102 1VITE TE    M10X 30  8.8 5739 ZB

3 020.115 1VITE TE    M10X 40  8.8 5737 ZB

4 020.498 2VITE TCEI  M 5X 25  8.8 5931 ZB

5 020.506 1VITE TCEI  M 6X 16  8.8 5931 ZB

6 021.001 4DADO E 6S M  5  5588 ZB

7 021.003 2DADO E 6S M  8  5588 ZB

8 021.112 2DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

9 021.114 3DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

10 021.115 1DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

11 023.027 1RONDELLA PIANA M10=11  X30X2,5 6593 ZB

12 023.030 2RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

13 072.113 1CANALINO GOMMA ANIMATO AD U 10X14

14 096.301 1ANTIVIBRANTE D.30 H=15 M8 X 20

15 50005040 1MOLLA TRAZIONE 1,2X11,8X36,6  ZBD

16 51006210 1C.S. SUPPORTO BOBINA                 VIR

17 51006216 1BASE SUPPORTO BOBINA                  ZB

18 51006218 1FERMO SUPPORTO BOBINA                 ZB

19 51006219 1PIASTRINA FISSAGGIO SUPPORTO BOBINA   ZB

20 61001428 3PERNO DI=8,2 DE=16X24  ZB

21 61001466 1TAPPO GOMMA D59



62Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006030 Staffe



1 020.052 4VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

63Pag.Cod. 51006030 Staffe

2 020.634 1VITE TSPEI M 4X 30 10.9 5933 ZB

3 020.660 1VITE TSPEI M 4X 25 10.9 5933 ZB

4 021.099 2DADO AUTOBL. M  4  7473 ZB

5 021.114 4DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

6 023.007 1RONDELLA PIANA M 4= 4,3X 9X0,8 6592 ZB

7 076.109 1FANALE DX 3 FUNZIONI CON CAVO E SPINOTTO

8 076.110 1FANALE SX 3 FUNZIONI CON CAVO E SPINOTTO

9 076.350 2CATADIOTRO TRIANGOLARE III A E3 02 55175

10 076.409 3MAGNETE                              ***

11 51006140 1STAFFETTA SENSORE PORTELLONE RC01     ZB

12 51006142 1STAFFA PINZA RC01 DX                 VIN

13 51006143 1STAFFA PINZA RC01 SX                 VIN

14 51006146 1STAFFA FANALI RC01 DX                VIN

15 51006147 1STAFFA FANALI RC01 SX                VIN

16 61006358 1PULSANTE EMERGENZA 2XNC



64Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006017 Valvola overcenter satellite



1 020.522 4VITE TCEI  M 8X 45  8.8 5931 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

65Pag.Cod. 51006017 Valvola overcenter satellite

2 058.358 1NIPLES ZN 1/4"-1/4" (CON FORO CALIB.0,7)

3 060.153 2GIUNZIONE M 3/8 A 90° F G.3/8

4 060.250 2NIPPLES DI RIDUZIONE 3/8"-1/4" ZN

5 060.251 2NIPPLES DI RIDUZIONE 1/2"-3/8" ZN

6 060.320 2COLONNETTA LUNGA 3/8"

7 060.410 2RONDELLA BONDED 3/8" GAS

8 060.415 2RONDELLA BONDED 1/2" GAS

9 060.420 3RONDELLA BONDED 1/4"

10 061.209 1RACCORDO M. + F.GIREVOLE 3/8"

11 62004410 1VALVOLA OVERCENTER KPBR-D 130 BAR



66Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004010 Cassa anteriore



1 020.011 14VITE TE    M 6X 16  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

67Pag.Cod. 51004010 Cassa anteriore

2 020.025 3VITE TE    M 8X 50  8.8 5739 ZB

3 020.050 2VITE TE    M 8X 16  8.8 5739 ZB

4 020.053 1VITE TE    M 8X 30  8.8 5739 ZB

5 020.101 2VITE TE    M10X 25  8.8 5739 ZB

6 020.252 2VITE TE    M16X 30  8.8 5739 ZB

7 021.112 2DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

8 021.115 2DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

9 023.017 1RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

10 023.040 2RONDELLA PIANA M12=13  X24X2,5 6592 ZB

11 023.921 6RIVETTO TC  UNI 9201-A M6-8

12 023.922 13RIVETTO TC  UNI 9201-A M8-8

13 023.923 6RIVETTO TC  UNI 9201-B M5-8

14 076.444 1SENSORE INDUTTIVO M12X51 NO CONN.      *

15 51001257 1VITE ATTACCO POMPA PMU                ZB

16 51001376 3RONDELLA DI.16,5 DE.58 S.6            ZB

17 51001645 1AGGANCIO CATENA PREMIFALDA            ZB

18 51004110 1C.M.K.RIDUTTORE RR01

19 51004111 4C.M.K.RULLO STAMPATO ANTERIORE

20 51004112 1C.M.K.RULLO INGRESSO

21 51004114 1C.M.K.RULLO TRASMISSIONE ANTERIORE

22 51004115 1C.M.K.RULLO TRASMISSIONE SUPERIORE

23 51004116 1C.M.K.RULLO STAMPATO INFERIORE

24 51004120 1C.M.K.TENDICATENA CASSA ANTERIORE

25 51004122 2C.M.K.PROFILO PULIZIA RULLI

26 51004511 1BICCHIERINO PER FRIZIONE              ZB

27 51004512 1PATTINO GUIDA PORTELLONE          PE1000

28 51004750 1C.S. CASSA ANTERIORE RR01            VIN

29 51004820 1DISCO FULCRO PORTELLONE RR01          ZB

30 51004821 1GUIDA PORTELLONE                      ZB

31 51004822 1STAFFETTA SENSORE PORTELLONE          ZB

32 51004826 1DISCO CENTRAGGIO SUPPORTO             ZB

33 51004829 1PIASTRA GUIDA PORTELLONE              ZB

34 51005170 1APPOGGIO BOBINA RISERVA               ZB



68Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004011 Portellone



1 020.025 3VITE TE    M 8X 50  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

69Pag.Cod. 51004011 Portellone

2 020.051 2VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

3 020.053 1VITE TE    M 8X 30  8.8 5739 ZB

4 020.151 6VITE TE    M12X 25  8.8 5739 ZB

5 020.265 4VITE TE    M16X 50  8.8 5739 ZB

6 020.617 6VITE TTQST M10X 25  4.6 5731 ZB

7 021.112 6DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

8 021.123 4DADO AUTOBL. M 16  7473 ZB

9 023.017 1RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

10 023.045 4RONDELLA PIANA M16=17  X30X3   6592 ZB

11 023.508 6RONDELLA NL 12 NORD-LOCK

12 023.922 12RIVETTO TC  UNI 9201-A M8-8

13 052.431 2BOCCOLA MU-B P17518030

14 51004113 9C.M.K.RULLO STAMPATO PORTELLONE

15 51004116 1C.M.K.RULLO STAMPATO INFERIORE

16 51004121 1C.M.K.TENDICATENA PORTELLONE

17 51004512 1PATTINO GUIDA PORTELLONE          PE1000

18 51004620 1C.S. PORTELLONE RR01                 VIN

19 51004660 1C.S. CERNIERA RR01 DX                VIN

20 51004661 1C.S. CERNIERA RR01 SX                VIN

21 51004668 1COMPRESSIONE BALLA PORTELLONE DX     VIN

22 51004669 1COMPRESSIONE BALLA PORTELLONE SX     VIN

23 51004821 1GUIDA PORTELLONE                      ZB

24 51004827 1BERSAGLIO PORTELLONE                  ZB

25 51004829 1PIASTRA GUIDA PORTELLONE              ZB



70Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004113 Rullo stampato portellone



1 020.052 3VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

71Pag.Cod. 51004113 Rullo stampato portellone

2 020.056 3VITE TE    M 8X 45  8.8 5737 ZB

3 020.252 1VITE TE    M16X 30  8.8 5739 ZB

4 020.267 1VITE TE    M16X 35  8.8 5739 ZB

5 023.776 1ROSETTA CONICA EL. D.16,5X34X3,8 ZBD ***

6 050.097 1CUSCINETTO *INA* 210 NPPB (50X90X20)

7 050.510 2ANELLO NILOS 6210 ZAV

8 051.124 1CUSC. SFERICO *INA* GAY 50 NPPB        *

9 08543032 1PUSH-IN DIRITTO M6X1K-D6

10 51001220 1SUPPORTO RULLO INFERIORE DX          VIN

11 51001221 1SUPPORTO RULLO INFERIORE SX          VIN

12 51001224 2ANELLO PROTEZIONE D.50-90           ZB

13 51001376 2RONDELLA DI.16,5 DE.58 S.6            ZB

14 51004313 1PIGNONE RULLO STD                  TT-ZB

15 51004600 1C.S. RULLO STAMPATO STD              VIN

16 51004614 2C.S. SCHERMO RULLO STD             CL+ZB



72Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004111 Rullo stampato anteriore



1 020.052 3VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

73Pag.Cod. 51004111 Rullo stampato anteriore

2 020.056 3VITE TE    M 8X 45  8.8 5737 ZB

3 020.267 1VITE TE    M16X 35  8.8 5739 ZB

4 023.776 1ROSETTA CONICA EL. D.16,5X34X3,8 ZBD ***

5 050.097 1CUSCINETTO *INA* 210 NPPB (50X90X20)

6 050.510 2ANELLO NILOS 6210 ZAV

7 051.124 1CUSC. SFERICO *INA* GAY 50 NPPB        *

8 08543032 1PUSH-IN DIRITTO M6X1K-D6

9 51001220 1SUPPORTO RULLO INFERIORE DX          VIN

10 51001221 1SUPPORTO RULLO INFERIORE SX          VIN

11 51001224 2ANELLO PROTEZIONE D.50-90           ZB

12 51001376 1RONDELLA DI.16,5 DE.58 S.6            ZB

13 51004313 1PIGNONE RULLO STD                  TT-ZB

14 51004600 1C.S. RULLO STAMPATO STD              VIN

15 51004614 2C.S. SCHERMO RULLO STD             CL+ZB



74Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004116 Rullo stampato inferiore



1 020.010 1VITE TE    M 6X 10  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

75Pag.Cod. 51004116 Rullo stampato inferiore

2 020.052 3VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

3 020.252 1VITE TE    M16X 30  8.8 5739 ZB

4 020.267 1VITE TE    M16X 35  8.8 5739 ZB

5 020.771 3VITE TCEI  M 8X60 12.9 ISO 4762       ZB

6 023.776 1ROSETTA CONICA EL. D.16,5X34X3,8 ZBD ***

7 028.031 1ANELLO SEEGER I D. 90  7437/472

8 050.097 1CUSCINETTO *INA* 210 NPPB (50X90X20)

9 050.510 1ANELLO NILOS 6210 ZAV

10 051.125 1CUSCINETTO A RULLI *SKF* BS2-2210-2CS

11 08543034 1PUSH-IN 90° M6X1K-D6

12 51001220 1SUPPORTO RULLO INFERIORE DX          VIN

13 51001224 1ANELLO PROTEZIONE D.50-90           ZB

14 51001376 2RONDELLA DI.16,5 DE.58 S.6            ZB

15 51004313 1PIGNONE RULLO STD                  TT-ZB

16 51004503 1ANELLO DISTANZIALE TRASMISSIONE       ZB

17 51004504 1SUPPORTO PER CUSCINETTI A RULLI      VIN

18 51004520 1ANELLO PROTEZIONE CUSCINETTO A RULLI  ZB

19 51004600 1C.S. RULLO STAMPATO STD              VIN

20 51004614 2C.S. SCHERMO RULLO STD             CL+ZB



76Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004112 Rullo ingresso



1 020.052 3VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

77Pag.Cod. 51004112 Rullo ingresso

2 020.056 3VITE TE    M 8X 45  8.8 5737 ZB

3 020.252 1VITE TE    M16X 30  8.8 5739 ZB

4 020.267 1VITE TE    M16X 35  8.8 5739 ZB

5 020.600 4VITE TTQST M 8X 20  4.6 5731 ZB

6 021.114 4DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

7 023.020 4RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

8 023.776 1ROSETTA CONICA EL. D.16,5X34X3,8 ZBD ***

9 050.097 1CUSCINETTO *INA* 210 NPPB (50X90X20)

10 050.510 2ANELLO NILOS 6210 ZAV

11 051.124 1CUSC. SFERICO *INA* GAY 50 NPPB        *

12 08543034 1PUSH-IN 90° M6X1K-D6

13 51001220 1SUPPORTO RULLO INFERIORE DX          VIN

14 51001221 1SUPPORTO RULLO INFERIORE SX          VIN

15 51001224 2ANELLO PROTEZIONE D.50-90           ZB

16 51001376 2RONDELLA DI.16,5 DE.58 S.6            ZB

17 51001386 2C.S. SCHERMO RULLO ANTERIORE          ZB

18 51004314 1PIGNONE RULLO INGRESSO             TT-ZB

19 51004610 1C.S. RULLO INGRESSO               CL+VIN



78Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004114 Rullo trasmissione anteriore



1 020.052 3VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

79Pag.Cod. 51004114 Rullo trasmissione anteriore

2 020.147 6VITE TE    M12X 40  8.8 5737 ZB

3 020.252 1VITE TE    M16X 30  8.8 5739 ZB

4 020.267 1VITE TE    M16X 35  8.8 5739 ZB

5 020.770 3VITE TCEI  M 8X50 12.9 ISO 4762       ZB

6 023.020 3RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

7 023.772 6ROSETTA CONICA EL. D.12,2X25X3,4 ZBD ***

8 023.776 1ROSETTA CONICA EL. D.16,5X34X3,8 ZBD ***

9 027.504 1LINGUETTA INCASTRO 14X 9X70   6604/A

10 050.097 1CUSCINETTO *INA* 210 NPPB (50X90X20)

11 050.510 2ANELLO NILOS 6210 ZAV

12 051.124 1CUSC. SFERICO *INA* GAY 50 NPPB        *

13 08543032 1PUSH-IN DIRITTO M6X1K-D6

14 51001220 1SUPPORTO RULLO INFERIORE DX          VIN

15 51001224 2ANELLO PROTEZIONE D.50-90           ZB

16 51001376 2RONDELLA DI.16,5 DE.58 S.6            ZB

17 51004311 1CORONA RULLO TRASMISSIONE Z35      TT-ZB

18 51004312 1C.S. PIGNONE RULLO TRASMISSIONE    TT-ZB

19 51004521 1SUPPORTO RULLO ANT. TRASMISSIONE     VIN

20 51004606 1COMP.S. RULLO STAMPATO TRASMISSIONE  VIN

21 51004614 2C.S. SCHERMO RULLO STD             CL+ZB



80Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004115 Rullo trasmissione superiore



1 020.010 1VITE TE    M 6X 10  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

81Pag.Cod. 51004115 Rullo trasmissione superiore

2 020.052 3VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

3 020.147 6VITE TE    M12X 40  8.8 5737 ZB

4 020.252 1VITE TE    M16X 30  8.8 5739 ZB

5 020.267 1VITE TE    M16X 35  8.8 5739 ZB

6 020.771 3VITE TCEI  M 8X60 12.9 ISO 4762       ZB

7 023.772 6ROSETTA CONICA EL. D.12,2X25X3,4 ZBD ***

8 023.776 1ROSETTA CONICA EL. D.16,5X34X3,8 ZBD ***

9 027.504 1LINGUETTA INCASTRO 14X 9X70   6604/A

10 028.031 1ANELLO SEEGER I D. 90  7437/472

11 050.097 1CUSCINETTO *INA* 210 NPPB (50X90X20)

12 050.510 1ANELLO NILOS 6210 ZAV

13 051.125 1CUSCINETTO A RULLI *SKF* BS2-2210-2CS

14 08543034 1PUSH-IN 90° M6X1K-D6

15 51001220 1SUPPORTO RULLO INFERIORE DX          VIN

16 51001224 1ANELLO PROTEZIONE D.50-90           ZB

17 51001376 2RONDELLA DI.16,5 DE.58 S.6            ZB

18 51004311 1CORONA RULLO TRASMISSIONE Z35      TT-ZB

19 51004312 1C.S. PIGNONE RULLO TRASMISSIONE    TT-ZB

20 51004503 1ANELLO DISTANZIALE TRASMISSIONE       ZB

21 51004504 1SUPPORTO PER CUSCINETTI A RULLI      VIN

22 51004520 1ANELLO PROTEZIONE CUSCINETTO A RULLI  ZB

23 51004606 1COMP.S. RULLO STAMPATO TRASMISSIONE  VIN

24 51004614 2C.S. SCHERMO RULLO STD             CL+ZB



82Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004122 Profilo pulizia rulli



1 020.600 8VITE TTQST M 8X 20  4.6 5731 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

83Pag.Cod. 51004122 Profilo pulizia rulli

2 020.601 4VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

3 021.114 12DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

4 023.020 8RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

5 51004513 1GOMMA PULIZIA RULLI

6 51004823 1PROFILO PULIZIA RULLI                VIN

7 51004824 1FISSAGGIO GOMMA PULIZIA RULLI         ZB

8 51004825 2STAFFA PROFILO PULIZIA RULLI          ZB



84Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004110 Riduttore



1 020.026 6VITE TE    M 8X 55  8.8 5737 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

85Pag.Cod. 51004110 Riduttore

2 020.051 4VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

3 020.101 2VITE TE    M10X 25  8.8 5739 ZB

4 020.267 6VITE TE    M16X 35  8.8 5739 ZB

5 020.521 8VITE TCEI  M 8X 25  8.8 5931 ZB

6 021.112 2DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

7 021.114 10DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

8 021.244 2GHIERA AUTOBL.M40X1,5 GUK  ZG

9 023.511 6RONDELLA NL 16 NORD-LOCK

10 023.608 4RONDELLA PIANA      8  X23X4  D6340 ZB

11 032.412 1CUFFIA PROTEZIONE OVALE 2 FINESTRE L.280

12 036.015 1COMP.M. RIDUTTORE T-292B (RR01)      VER

13 051.124 2CUSC. SFERICO *INA* GAY 50 NPPB        *

14 51000110 1PIGNONE RIDUTORE DX                   ZB

15 51001221 2SUPPORTO RULLO INFERIORE SX          VIN

16 51001226 2TUBO PROTEZIONE ALBERO               PVC

17 51001408 2COMP.S. PROLUNGA RIDUTTORE           VIN

18 51001414 2FLANGIA DI CENTRAGGIO                 ZB

19 51001664 1STAFFA FISSAGGIO RIDUTTORE INFERIORE  ZB

20 51004309 1PIGNONE RIDUTTORE SX Z16           TT-ZB

21 51004730 1STAFFA FISSAGGIO RIDUTTORE STD       VIN



86Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004020 Catene trasmissione



1 51000140 1CATENA ISO 16 B-2  81 PASSI + GIUNTO

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

87Pag.Cod. 51004020 Catene trasmissione

2 51000141 1CATENA ISO 12 B-1  89 PASSI + GIUNTO

3 51000142 1CATENA ISO 12 B-1  51 PASSI + GIUNTO

4 51000143 2CATENA ISO 12 B-1  71 PASSI + GIUNTO

5 51004320 1CATENA ISO 20B-1 129 P.+G.

6 51004321 1CATENA ISO 16B-1 167 P.+G.

7 51004322 1CATENA ISO 16B-1 197 P.+G.



88Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004120 Tendicatena cassa anteriore



1 020.053 4VITE TE    M 8X 30  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

89Pag.Cod. 51004120 Tendicatena cassa anteriore

2 020.147 1VITE TE    M12X 40  8.8 5737 ZB

3 020.153 1VITE TE    M12X 35  8.8 5739 ZB

4 020.269 2VITE TE    M16X 70  8.8 5737 ZB

5 020.520 1VITE TCEI  M 8X 20  8.8 5931 ZB

6 021.005 4DADO E 6S M 12  5588 ZB

7 021.113 2DADO AUTOBL. M 12  7473 ZB

8 021.114 3DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

9 021.123 2DADO AUTOBL. M 16  7473 ZB

10 023.020 1RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

11 023.041 1RONDELLA PIANA M12=12  X36X2,5 9021 ZB

12 023.061 1RONDELLA PIANA 16X35X3

13 023.608 4RONDELLA PIANA      8  X23X4  D6340 ZB

14 023.910 2ANELLO TIPO "PS" 25X35X1   DIN988

15 023.922 1RIVETTO TC  UNI 9201-A M8-8

16 028.105 1ANELLO SEEGER E D. 20  7435/471

17 028.108 2ANELLO SEEGER E D. 25  7435/471

18 028.110 1ANELLO SEEGER E D. 30  7435/471

19 050.002 2CUSCINETTO 6006-2RS

20 050.007 1CUSCINETTO 20X47X14 6204-2RS

21 052.430 4BOCCOLA MU-B P252820

22 51000125 1CORONA TENDICATENA 20B Z=13

23 51000126 1PIGNONE TENDICATENA 12B Z=13

24 51000173 1MOLLA NEOPRENE DE.40 DI.13,5 H.63

25 51001241 2PERNO D.18-25 FORO 12                 ZB

26 51001259 1PERNO TENDICATENA CINGHIE            ZB

27 51001376 1RONDELLA DI.16,5 DE.58 S.6            ZB

28 51004315 1PIGNONE TENDICATENA 16B Z13           ZB

29 51004325 2MOLLA COMPRESSIONE 7X40X110           ZB

30 51004500 1PERNO TENDICATENA RR01                ZB

31 51004501 4PIATTELLO MOLLA TENDICATENA           ZB

32 51004502 1PATTINO CATENA 16B                PE1000

33 51004670 1C.S. TENDICATENA PRINCIPALE          VIN

34 51004678 1C.S. TENDICATENA ANTERIORE           VIN

35 51004688 1C.S.TIRANTE TENDICATENA PRINCIPALE    ZB

36 51004689 1C.S.TIRANTE TENDICATENA ANTERIORE     ZB

37 51004696 1ANTIDERAGLIAMENTO TENDIC. PRINCIPALE  ZB

38 51004697 1STAFFA PATTINO VERTICALE CATENA      ZB



90Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004121 Tendicatena portellone



1 020.269 1VITE TE    M16X 70  8.8 5737 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

91Pag.Cod. 51004121 Tendicatena portellone

2 021.005 2DADO E 6S M 12  5588 ZB

3 021.123 1DADO AUTOBL. M 16  7473 ZB

4 023.061 1RONDELLA PIANA 16X35X3

5 023.070 1RONDELLA PIANA M18=19  X34X3   6592 ZB

6 023.910 1ANELLO TIPO "PS" 25X35X1   DIN988

7 028.104 1ANELLO SEEGER E D. 18  7435/471

8 028.108 1ANELLO SEEGER E D. 25  7435/471

9 028.120 1ANELLO SEEGER E D. 40  7435/471

10 050.002 1CUSCINETTO 6006-2RS

11 050.132 1CUSCINETTO 6308-2RS1 "SKF"

12 052.430 2BOCCOLA MU-B P252820

13 51004315 1PIGNONE TENDICATENA 16B Z13           ZB

14 51004316 1PIGNONE RINVIO 16B Z16             TT-ZB

15 51004325 2MOLLA COMPRESSIONE 7X40X110           ZB

16 51004500 1PERNO TENDICATENA RR01                ZB

17 51004501 4PIATTELLO MOLLA TENDICATENA           ZB

18 51004680 1C.S. TENDICATENA PORTELLONE          VIN

19 51004690 1C.S.TIRANTE TENDICATENA PORTELLONE    ZB



92Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004013 Cilindri portellone



1 020.007 8VITE TE    M 6X 45  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

93Pag.Cod. 51004013 Cilindri portellone

2 023.300 8RONDELLA GROWER A  M 6-D. 6,4 1751 ZBD

3 028.110 2ANELLO SEEGER E D. 30  7435/471

4 028.112 2ANELLO SEEGER E D. 35  7435/471

5 028.311 2ANELLO TIPO "PS" 35X45X1   DIN988

6 028.322 2ANELLO TIPO "PS" 30X42X1   DIN988

7 060.199 2NIPPLO 1/4"

8 060.250 2NIPPLES DI RIDUZIONE 3/8"-1/4" ZN

9 060.420 4RONDELLA BONDED 1/4"

10 51000188 2VALVOLA OVERCENTER VOSL PRESS. 100 BAR

11 51004300 2CILINDRO PORTELLONE RR01             VEN



94Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004050 Carter anteriori



1 020.012 2VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

95Pag.Cod. 51004050 Carter anteriori

2 020.051 20VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

3 020.169 4VITE TE    M12X130  8.8 5737 ZB

4 020.601 4VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

5 020.605 8VITE TTQST M10X 30  4.6 5731 ZB

6 021.004 4DADO E 6S M 10  5588 ZB

7 021.112 8DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

8 021.113 4DADO AUTOBL. M 12  7473 ZB

9 021.114 32DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

10 021.115 2DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

11 023.005 2RONDELLA PIANA M 6= 6,6X18X2   6593 ZB

12 023.017 8RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

13 023.020 6RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

14 023.027 8RONDELLA PIANA M10=11  X30X2,5 6593 ZB

15 062.722 2MOLLA A GAS L=903 CORSA=395 FORZA=650N

16 095.028 2TAMPONE GOMMA D.50X30-M10X25

17 095.093 1TUBO PORTADOCUMENTI

18 51001690 2C.S. RISCONTRO SERRATURA              ZB

19 51001992 4C.S. CERNIERA CARTER                  ZB

20 51005800-51 1C.M. CARTER TERMOFORMATO RR01 DX      VT

21 51005801-51 1C.M. CARTER TERMOFORMATO RR01 SX      VT

22 51005849 2STAFFA DISTANZIALE ATTACCO CARTER     ZB

23 51005850 1STAFFA PERNO SERRATURA RR01 DX        ZB

24 51005851 1STAFFA PERNO SERRATURA RR01 SX        ZB

25 51005852 1C.S. ATTACCO CARTER DX               VIN

26 51005853 1C.S. ATTACCO CARTER SX               VIN

27 51005860 2SQUADRETTA ATTACCO CARTER             ZB

28 51005862 1STAFFA APPOGGIO CARTER DX             ZB

29 51005863 1STAFFA APPOGGIO CARTER SX             ZB

30 51005864 1TRAVERSA ATTACCO CARTER              VIN



96Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006020 Carter inferiori



1 020.051 12VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

97Pag.Cod. 51006020 Carter inferiori

2 020.052 2VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

3 020.054 2VITE TE    M 8X 35  8.8 5739 ZB

4 020.066 2VITE TE    M 8X 30  8.8 5737 ZB

5 020.101 2VITE TE    M10X 25  8.8 5739 ZB

6 020.102 2VITE TE    M10X 30  8.8 5739 ZB

7 020.523 4VITE TCEI  M 8X 30  8.8 5931 ZB

8 020.540 2VITE TCEI  M10X 25  8.8 5931 ZB

9 020.965 8VITE TE    M 8X 20  8.8 6921 ZB

10 021.003 2DADO E 6S M  8  5588 ZB

11 021.112 6DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

12 021.114 22DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

13 023.017 12RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

14 023.030 2RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

15 023.922 2RIVETTO TC  UNI 9201-A M8-8

16 096.301 2ANTIVIBRANTE D.30 H=15 M8 X 20

17 51001245 2PATTINO PREMIFALDA               PE 1000

18 51001680 1GANCIO CATENA PICKUP                  ZB

19 51001938 2PIASTRINA FISSAGGIO CARTER INFERIORI  ZB

20 51001956 1COPERTURA CARTER PIGNONE DX           ZB

21 51001957 1COPERTURA CARTER PIGNONE SX           ZB

22 51005816 1SAFFA CARTER INFERIORE RR01 DX        ZB

23 51005817 1SAFFA CARTER INFERIORE RR01 SX        ZB

24 51005865 1STAFFETTA PROTEZIONE CAVO SENSORE     ZB

25 51006021 1C.M.K.CARTER CATENA RC01

26 51006234 2FISSAGGIO CARTER INFERIORE            ZB

27 51006250 1C.S. CARTER PIGNONE RC01 DX          VIN

28 51006251 1C.S. CARTER PIGNONE RC01 SX          VIN

29 51006260 1C.S. CARTER INFERIORE RR01 DX        VIN

30 51006261 1C.S. CARTER INFERIORE RR01 SX        VIN

31 51006272 1CARTER CHIUSURA ANTERIORE RC01 DX    VIN

32 51006273 1CARTER CHIUSURA ANTERIORE RC01 SX    VIN



98Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004055 Carter superiore



1 020.028 2VITE TE    M 8X 12  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

99Pag.Cod. 51004055 Carter superiore

2 020.051 8VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

3 020.066 6VITE TE    M 8X 30  8.8 5737 ZB

4 021.003 10DADO E 6S M  8  5588 ZB

5 021.114 10DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

6 023.020 2RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

7 095.050 1MANIGLIA MFB 117 M8

8 096.300 2ANTIVIBRANTE D.40 H=20 M8 X 32

9 51005840-51 1C.S. CARTER SUPERIORE RR01            VI

10 51005846 2CERNIERA CARTER SUPERIORE             ZB

11 51005847 2STAFFA FULCRO CARTER SUPERIORE        ZB

12 53004162 2MOLLA A GAS L=405 CORSA=160 FORZA=400N *

13 61001428 2PERNO DI=8,2 DE=16X24  ZB



100Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006024 Carter portellone



1 020.051 48VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

101Pag.Cod. 51006024 Carter portellone

2 020.965 2VITE TE    M 8X 20  8.8 6921 ZB

3 021.114 22DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

4 023.017 34RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

5 023.020 4RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

6 023.922 16RIVETTO TC  UNI 9201-A M8-8

7 029.610 8RIVETTO A STRAPPO UNI9200-A-6-12-P-ALMG5

8 51005820 2STAFFA SOSTEGNO CARTER RR01           ZB

9 51005822 4STAFFA CARTER PORTELLONE SUPERIORE    ZB

10 51005823 1CHIUSURA CARTER PORTELLONE            AN

11 51005831 1CARTER PORTELLONE POSTERIORE RR01     AN

12 51005832 1CARTER PORTELLONE RR01 DX             AN

13 51005833 1CARTER PORTELLONE RR01 SX             AN

14 51005834 1CARTER FASCIA PORTELLONE DX           AN

15 51005835 1CARTER FASCIA PORTELLONE SX           AN

16 51006270 1CARTER PORTELLONE INFERIORE RC01     VIN

17 51006282 1FISSAGGIO GOMMA PORTELLONE RC01 DX   VIN

18 51006283 1FISSAGGIO GOMMA PORTELLONE RC01 SX   VIN

19 51006286 2GOMMA PORTELLONE RC01



102Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006021 Carter catena



1 020.051 5VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

103Pag.Cod. 51006021 Carter catena

2 020.965 5VITE TE    M 8X 20  8.8 6921 ZB

3 021.114 4DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

4 023.922 3RIVETTO TC  UNI 9201-A M8-8

5 51005812 1STAFFA SOSTEGNO CARTER CATENA RR01    ZB

6 51005813 1STAFFA CARTER INFERIORE CATENA RR01   ZB

7 51005818 1CARTER CATENA SUPERIORE RR01         VIN

8 51006271 1CARTER CATENA INFERIORE RC01         VIN



104Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006016 Impianto idraulico portellone



1 019.130 3VITE TE    M 4X 12  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

105Pag.Cod. 51006016 Impianto idraulico portellone

2 020.007 2VITE TE    M 6X 45  8.8 5739 ZB

3 020.009 2VITE TE    M 6X 12  8.8 5739 ZB

4 020.042 2VITE TE    M 6X 55  8.8 5737 ZB

5 020.051 4VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

6 020.057 1VITE TE    M 8X 50  8.8 5737 ZB

7 020.078 2VITE TE    M 8X 80  8.8 5737 ZB

8 020.520 1VITE TCEI  M 8X 20  8.8 5931 ZB

9 021.003 2DADO E 6S M  8  5588 ZB

10 021.099 3DADO AUTOBL. M  4  7473 ZB

11 021.114 7DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

12 021.115 6DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

13 025.400 1COLLARE STRINGITUBO GOMMA "ABA" D.18

14 060.158 1RACCORDO A  T  M-F-M 1/4"             ZB

15 060.170 1RACCORDO -T- M.F.M. 3/8"ZN ART.RTMFM 38

16 060.199 1NIPPLO 1/4"

17 060.200 4NIPPLO 3/8 ZN ART.A012-G06

18 060.250 3NIPPLES DI RIDUZIONE 3/8"-1/4" ZN

19 060.255 1NIPPLES DI RIDUZIONE 3/4"-1/2" ZB

20 060.410 6RONDELLA BONDED 3/8" GAS

21 060.415 1RONDELLA BONDED 1/2" GAS

22 060.505 1MANOMETRO DN100 0-250 BAR         (RR01)

23 061.170 1SPIRALE PER TUBI DI.44 DE.50 P.20    PVC

24 061.172 1SPIRALE PER TUBI DI.20 DE.25 P20

25 061.172 1SPIRALE PER TUBI DI.20 DE.25 P20

26 072.113 2CANALINO GOMMA ANIMATO AD U 10X14

27 08610100 1CURSORE SD5 DOPPIO EFFETTO             *

28 095.051 2COLLARE DOPPIO PER TUBO DA 3/8"      ***

29 095.064 1COLLARE DOPPIO PER TUBO DA 1/4"

30 51000185 1BLOCCO IDRAULICO PORTELLONE RR01

31 51004137 1C.M.K.COLLETTORE RR01

32 51004400 1TUBO INGRESSO A

33 51004401 1TUBO INGRESSO F

34 51004402 1TUBO BLOCCO - COLLETTORE

35 51004403 1TUBO POSITIVO PORTELLONE DX

36 51004404 1TUBO POSITIVO PORTELLONE SX

37 51004405 1TUBO NEGATIVO PORTELLONE DX

38 51004406 1TUBO NEGATIVO PORTELLONE SX

39 51004407 1TUBO COLLEGAMENTO A

40 51004408 1TUBO COLLEGAMENTO F



106Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006016 Impianto idraulico portellone



41 51004517 1TUBO MANOMETRO RR01

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

107Pag.Cod. 51006016 Impianto idraulico portellone

42 51004830 1STAFFA TUBI PORTELLONE DX             ZB

43 51004832 1STAFFA BLOCCO PORTELLONE              ZB

44 51004834 1STAFFA MANOMETRO CAMERA               ZB



108Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004024 Impianto idraulico coltelli-fondo-Pick-up



1 020.050 4VITE TE    M 8X 16  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

109Pag.Cod. 51004024 Impianto idraulico coltelli-fondo-Pick-up

2 020.051 2VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

3 020.052 4VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

4 020.057 3VITE TE    M 8X 50  8.8 5737 ZB

5 020.082 3VITE TTQST M 6X 20  4.6 5731 ZB

6 020.101 5VITE TE    M10X 25  8.8 5739 ZB

7 021.112 1DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

8 021.114 8DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

9 021.115 3DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

10 023.770 4ROSETTA CONICA EL. D.10,2X20X2,7 ZBD ***

11 058.400 2NIPLES RIDOTTO ZN 1/2"-1/4" (=060.253)

12 060.158 1RACCORDO A  T  M-F-M 1/4"             ZB

13 060.172 1RACCORDO T F-M-M 3/8 ZINCATO

14 060.199 17NIPPLO 1/4"

15 060.200 2NIPPLO 3/8 ZN ART.A012-G06

16 060.201 2NIPPLO 1/2"

17 060.260 1NIPPLES DI RIDUZIONE M18 3/8"         ZB

18 060.351 2BULLONE FORATO 3/8"

19 060.380 2INNESTO RAP.MASC.1/2" ZN ART.A060MG08DIN

20 060.410 6RONDELLA BONDED 3/8" GAS

21 060.415 6RONDELLA BONDED 1/2" GAS

22 060.420 18RONDELLA BONDED 1/4"

23 060.430 1RONDELLA BONDED M18

24 060.503 2FILTRO CARTUCCIA IKRON 1/2" 25 MICRON

25 060.601 1ACCUMULATORE V=0,75 L PO= 30 BAR     VEN

26 061.161 1PRESSOSTATO G1-4 NC 37 BAR DISCESA

27 095.023 1TAPPO PL.XINNESTO RAP.M.-FEM.1/2"ROSSO

28 095.053 1TAPPO PL.XINNESTO RAP.M.-FEM.1/2"GIALLO

29 095.064 3COLLARE DOPPIO PER TUBO DA 1/4"

30 51000186 1BLOCCO IDR. COLTELLI-FONDO-PK       RR01

31 51001101 2TUBO INGRESSO B

32 51001104 1TUBO POSITIVO CASSETTO SX

33 51001106 1TUBO PK DX

34 51001107 1TUBO PK SX

35 51001109 1TUBO NEGATIVO TAGLIO DX

36 51001110 1TUBO POSITIVO TAGLIO SX

37 51001111 1TUBO NEGATIVO TAGLIO SX

38 51001115 1TUBO NEG. CASSETTO SX P

39 51001116 2TUBO CASSETTO DX

40 51001117 1TUBO POSITIVO TAGLIO DX



110Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004024 Impianto idraulico coltelli-fondo-Pick-up



41 51001118 1TUBO ACCUMULATORE TAGLIO

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

111Pag.Cod. 51004024 Impianto idraulico coltelli-fondo-Pick-up

42 51001243 4DISTANZIALE H=140 S=17 M10-M8         ZB

43 51001677 2STAFFA FISSAGGIO ACCUMULATORE         ZB

44 51001681 3PIASTRINA BLOCCA TUBI                 ZB

45 51002831 1STAFFA BLOCCO COLTELLI-FONDO-PK P     ZB

46 51004836 1STAFFA FISSAGGIO TUBI ANT. RR01       ZB



112Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004030 Impianto lubrificazione



1 020.011 2VITE TE    M 6X 16  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

113Pag.Cod. 51004030 Impianto lubrificazione

2 020.012 5VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

3 020.020 1VITE TE    M 6X 60  8.8 5737 ZB

4 020.032 3VITE TE    M 6X 80  8.8 5737 ZB

5 020.040 1VITE TE    M 6X100  8.8 5737 ZB

6 020.052 4VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

7 020.082 6VITE TTQST M 6X 20  4.6 5731 ZB

8 021.114 4DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

9 021.115 17DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

10 023.005 9RONDELLA PIANA M 6= 6,6X18X2   6593 ZB

11 023.010 4RONDELLA PIANA M 6= 6,3X12X1,6 6592 ZB

12 023.020 4RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

13 025.402 3COLLARE STRINGITUBO GOMMA  D.14 F.6,5  *

14 060.338 12PROLUNGA M-F 1/8" L.TOT.27

15 060.701 1SERBATOIO 4L USCITA 90° D.8

16 08543046 12SPAZZOLA D20 H50+PROTEZIONE

17 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

18 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

19 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

20 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

21 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

22 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

23 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

24 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

25 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

26 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

27 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

28 08543137 1TUBO NEUTRO D.4 X 2,5

29 08543138 1TUBO BLU    D.8 X 6

30 50003250 1DISTANZIALE SPAZZOLA CORTO  ZB

31 50003251 3DISTANZIALE SPAZZOLA LUNGO  ZB

32 51000294 1DISTANZIALE D.8-16 L=84               ZB

33 51002312 2STAFFA PENNELLO                       ZB

34 51002315 1STAFFA PENNELLI PK DX                 ZB

35 51002316 1STAFFA PENNELLI RIDUTTORE DX

36 51002317 2STAFFA REGOLAZIONE PENNELLI           ZB

37 51002318 1STAFFA PENNELLI RIDUTTORE SX          ZB

38 51004136 1C.M. POMPA LUBRIFICAZIONE    RR01

39 51004698 1STAFFA POMPA AZU RR01                 ZB

40 51004699 2STAFFA PENNELLI CATENA 16B            ZB



114Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004034 Ingrassaggio manuale anteriore dx



1 023.829 1RIVETTO ALL. 3.8X12-4X12

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

115Pag.Cod. 51004034 Ingrassaggio manuale anteriore dx

2 08543025 1FASCETTA FISSA TUBO (08.206.0)

3 08543032 6PUSH-IN DIRITTO M6X1K-D6

4 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

5 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

6 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

7 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

8 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

9 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

10 51004133 1C.M.K.INGRASSATORI ANTERIORI DX RR01



116Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004035 Ingrassaggio manuale anteriore sx



1 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

117Pag.Cod. 51004035 Ingrassaggio manuale anteriore sx

2 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

3 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

4 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

5 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

6 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

7 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

8 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

9 51004134 1C.M.K.INGRASSATORI ANTERIORI SX RR01



118Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004036 Ingrassaggio manuale portellone



1 08543034 2PUSH-IN 90° M6X1K-D6

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

119Pag.Cod. 51004036 Ingrassaggio manuale portellone

2 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

3 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

4 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

5 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

6 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

7 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

8 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

9 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

10 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

11 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

12 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

13 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

14 51004135 1C.M.K.INGRASSATORI PORTELLONE RR01



120Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004031 Ingrassaggio auto anteriore dx



1 020.492 3VITE TCEI  M 5X 40  8.8 5931 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

121Pag.Cod. 51004031 Ingrassaggio auto anteriore dx

2 023.829 1RIVETTO ALL. 3.8X12-4X12

3 08543025 1FASCETTA FISSA TUBO (08.206.0)

4 08543032 6PUSH-IN DIRITTO M6X1K-D6

5 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

6 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

7 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

8 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

9 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

10 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

11 51004130 1COMP.M. DISTR. INGRASSAGGIO DX RR01



122Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004032 Ingrassaggio auto anteriore sx



1 020.492 3VITE TCEI  M 5X 40  8.8 5931 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

123Pag.Cod. 51004032 Ingrassaggio auto anteriore sx

2 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

3 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

4 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

5 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

6 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

7 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

8 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

9 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

10 51004131 1COMP.M. DISTR. INGRASSAGGIO SX RR01



124Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004033 Ingrassaggio auto portellone



1 020.012 2VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

125Pag.Cod. 51004033 Ingrassaggio auto portellone

2 020.492 3VITE TCEI  M 5X 40  8.8 5931 ZB

3 021.100 3DADO AUTOBL. M  5  7474 ZB

4 021.115 2DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

5 08543034 2PUSH-IN 90° M6X1K-D6

6 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

7 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

8 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

9 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

10 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

11 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

12 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

13 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

14 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

15 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

16 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

17 08543136 1TUBO NERO   D.6 X 3

18 51004132 1COMP.M. DISTR. PORTELLONE  RR01

19 51004700 1STAFFA DISTRIBUTORE PORTELLONE        ZB



126Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004133 Ingrassatori anteriori dx



1 019.128 2VITE TE    M 5X 40  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

127Pag.Cod. 51004133 Ingrassatori anteriori dx

2 019.197 2VITE TE    M 5X 20  8.8 5739 ZB

3 021.100 2DADO AUTOBL. M  5  7474 ZB

4 022.001 6INGRASSATORE M 6X1     UNI 7663A DIR. ZB

5 08543032 6PUSH-IN DIRITTO M6X1K-D6

6 51002336 2BLOCCHETTO M6 3 VIE                  ALL

7 51004702 1STAFFA INGRASSATORI ANTERIORI         ZB



128Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004134 Ingrassatori anteriori sx



1 019.197 3VITE TE    M 5X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

129Pag.Cod. 51004134 Ingrassatori anteriori sx

2 020.003 2VITE TE    M 5X 60  8.8 5737 ZB

3 021.100 2DADO AUTOBL. M  5  7474 ZB

4 022.001 8INGRASSATORE M 6X1     UNI 7663A DIR. ZB

5 08543032 8PUSH-IN DIRITTO M6X1K-D6

6 51002336 3BLOCCHETTO M6 3 VIE                  ALL

7 51004702 1STAFFA INGRASSATORI ANTERIORI         ZB



130Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004135 Ingrassatori portellone



1 019.128 4VITE TE    M 5X 40  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

131Pag.Cod. 51004135 Ingrassatori portellone

2 020.012 2VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

3 021.100 4DADO AUTOBL. M  5  7474 ZB

4 021.115 2DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

5 022.001 12INGRASSATORE M 6X1     UNI 7663A DIR. ZB

6 08543032 12PUSH-IN DIRITTO M6X1K-D6

7 51002336 4BLOCCHETTO M6 3 VIE                  ALL

8 51004701 1STAFFA INGRASSATORI PORTELLONE        ZB



132Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004137 Collettore



1 060.199 3NIPPLO 1/4"

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

133Pag.Cod. 51004137 Collettore

2 060.420 5RONDELLA BONDED 1/4"

3 061.162 1PRESSOSTATO G1-4 NO 120 BAR SALITA

4 061.163 1PRESSOSTATO G1-4 NO 150 BAR SALITA

5 51004516 1COLLETTORE 5 VIE G1/4"



134Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51004136 Pompa lubrificazione



2 025.000 2FASCETTA SERFLEX D.10-16

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

135Pag.Cod. 51004136 Pompa lubrificazione

3 08543037 1PUSH-IN 90° 1/8" G-D8

4 08543085 12PUSH-IN 90° 1/8" K-D4

5 51001258 1TUBO COLLEGAMENTO POMPA              PVC



136Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51006060 Controllo M630



1 020.011 5VITE TE    M 6X 16  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

137Pag.Cod. 51006060 Controllo M630

2 020.012 5VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

3 020.051 2VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

4 020.502 2VITE TCEI  M 6X 25  8.8 5931 ZB

5 020.506 2VITE TCEI  M 6X 16  8.8 5931 ZB

6 021.114 2DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

7 021.115 11DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

8 023.005 4RONDELLA PIANA M 6= 6,6X18X2   6593 ZB

9 025.402 3COLLARE STRINGITUBO GOMMA  D.14 F.6,5  *

10 076.550 1ECU M630

11 076.551 1TERMINALE M630

12 51002115 1CAVO ALIMENTAZIONE ECU

13 51002118 1CAVO COLLEGAMENTO FANALI

14 51004211 1CABLAGGIO TERMINALE M630

15 51004212 1CABLAGGIO ECU M630 CUT

16 51004215 1CABLAGGIO SCATOLA DERIVAZIONE RC01

17 51004216 1CABLAGGIO FANALI POSTERIORI RC01

18 51004220 1CAVO SEGNALE LEGATURA RC01

19 51004835 1STAFFA ECU M630                      VIN

20 51006141 1STAFFA CONNETTORE RC01                ZB

21 51006148 1STAFFETTA FUSIBILI RC01               ZB



138Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005000 Legatore a rete



1 020.012 2VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

139Pag.Cod. 51005000 Legatore a rete

2 020.051 4VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

3 020.150 4VITE TE    M12X 20  8.8 5739 ZB

4 021.114 4DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

5 021.115 2DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

6 023.020 4RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

7 023.040 2RONDELLA PIANA M12=13  X24X2,5 6592 ZB

8 050.007 2CUSCINETTO 20X47X14 6204-2RS

9 076.444 1SENSORE INDUTTIVO M12X51 NO CONN.      *

10 50005611 1COMP.S. RULLO SPIRALATO              VIN

11 50005616 2SUPPORTO RULLO  ZB

12 50005826 1TONDO RINVIO RETE  ZB

13 51005011 1C.M.K.RULLO PREMI RETE

14 51005012 1C.M.K.PORTALAMA E CONTAGIRI

15 51005013 1C.M.K.MECCANISMO RIARMO RETE

16 51005014 1C.M.K.RULLO E FRENO RETE

17 51005015 1C.M.K.FRIZIONE ELETTROMAGNETICA

18 51005016 1C.M.K.CONTAGIRI

19 51005100 1COMP.S. TELAIO LEGATORE A RETE       VIN

20 51005848 2STAFFA APPOGGIO CARTER SUPERIORE      ZB



140Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005011 Rullo premi rete



1 020.012 6VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

141Pag.Cod. 51005011 Rullo premi rete

2 020.051 4VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

3 020.056 2VITE TE    M 8X 45  8.8 5737 ZB

4 020.100 2VITE TE    M10X 20  8.8 5739 ZB

5 020.102 2VITE TE    M10X 30  8.8 5739 ZB

6 021.114 6DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

7 021.115 6DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

8 023.020 2RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

9 023.027 2RONDELLA PIANA M10=11  X30X2,5 6593 ZB

10 050.002 2CUSCINETTO 6006-2RS

11 052.188 2BOCCOLA MU-B P161810

12 056.100 2MOLLA TRAZIONE (2X15X75)  ZB

13 51001746 2BRACCIO RULLO FOLLE                   ZB

14 51001755 2PERNO LEVA MOLLA                      ZB

15 51001756 1ALBERO FULCRO                         ZB

16 51001757 1RULLO RETE FOLLE                      ZB

17 51001758 1ALBERO RULLO FOLLE                    AN

18 51001759 2BOCCOLA CUSCINETTO RULLO FOLLE        ZB

19 51001797 2DISTANZIALE BIELLETTA PER MOLLA       ZB

20 51001798 4BIELLETTA AGGANCIO MOLLA RULLO        ZB

21 51001799 2LEVETTA AGGANCIO MOLLA RULLO          ZB

22 51005129 2PIASTRINA AGGANCIO MOLLA RR01         ZB



142Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005012 Portalama e contagiri



1 020.004 1VITE TE    M 6X 35  8.8 5737 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

143Pag.Cod. 51005012 Portalama e contagiri

2 020.035 1VITE TE    M 8X 35  8.8 5737 ZB

3 020.052 1VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

4 020.056 1VITE TE    M 8X 45  8.8 5737 ZB

5 020.103 2VITE TE    M10X 35  8.8 5739 ZB

6 020.107 2VITE TE    M10X 60  8.8 5737 ZB

7 020.129 4VITE TE    M10X 35  8.8 5737 ZB

8 020.598 8VITE TTQST M 8X 35  4.6 5731 ZB

9 020.601 4VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

10 021.004 12DADO E 6S M 10  5588 ZB

11 021.112 2DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

12 021.114 15DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

13 021.115 1DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

14 023.017 1RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

15 023.020 12RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

16 023.023 1ROSETTA 8.5X20X3

17 023.030 2RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

18 029.610 4RIVETTO A STRAPPO UNI9200-A-6-12-P-ALMG5

19 045.045 1PROFILO GUARNIZIONE LAMIERA

20 051.020 2CUSC.CON FLANGIA IN LAM. UBPFL204    ***

21 052.160 1BOCCOLA AUTOL.FRIMIX 14-16-15 TFP

22 056.206 2MOLLA TRAZIONE 3X25X116  ZBD

23 095.069 1MANOPOLA PIATTA MPV 41 X 111 D.25 X 6  *

24 51001739 1LAMA BATTENTE                         AN

25 51001772 1PERNO D.6-12 L=20                     ZB

26 51001776 1PERNO ROTELLA CAMMA                   ZB

27 51001777 1ROTELLA PER CAMMA                     ZB

28 51001790 1BLOCCAGGIO LAMA BATTENTE              ZB

29 51001791 1SPESSORE LAMA BATTENTE                ZB

30 51001792 1MASSA BATTENTE                       VIN

31 51001793 1DEFLETTORE RETE PER GHIGLIOTTINA      ZB

32 51001824 1BATTENTE PER RETE                    VIN

33 51005110 1C.S. PORTALAMA RR01                  VIN

34 51005116 1LEVA RIARMO RETE                      ZB

35 51005117 1DEFLETTORE RETE PER BATTENTE         VIN

36 51005118 1ARCO CONTAGIRI                        ZB

37 61001428 1PERNO DI=8,2 DE=16X24  ZB



144Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005013 Meccanismo riarmo rete



1 020.035 1VITE TE    M 8X 35  8.8 5737 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

145Pag.Cod. 51005013 Meccanismo riarmo rete

2 020.101 1VITE TE    M10X 25  8.8 5739 ZB

3 020.104 1VITE TE    M10X 40  8.8 5739 ZB

4 020.107 1VITE TE    M10X 60  8.8 5737 ZB

5 021.004 2DADO E 6S M 10  5588 ZB

6 021.112 2DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

7 021.114 1DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

8 023.027 3RONDELLA PIANA M10=11  X30X2,5 6593 ZB

9 023.045 1RONDELLA PIANA M16=17  X30X3   6592 ZB

10 028.103 1ANELLO SEEGER E D. 16  7435/471

11 052.188 1BOCCOLA MU-B P161810

12 51005121 1ASTA RIARMO RETE RR01                 ZB

13 51005122 1CAMMA RIARMO RETE                     ZB

14 51005124 1C.S. SUPPORTO CAMMA RIARMO            ZB

15 61001428 1PERNO DI=8,2 DE=16X24  ZB



146Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005014 Rullo e freno rete



1 020.051 3VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

147Pag.Cod. 51005014 Rullo e freno rete

2 020.057 1VITE TE    M 8X 50  8.8 5737 ZB

3 020.088 4VITE TTQST M 6X 16  4.6 5731 ZB

4 020.100 1VITE TE    M10X 20  8.8 5739 ZB

5 020.601 4VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

6 021.003 2DADO E 6S M  8  5588 ZB

7 021.114 8DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

8 021.115 4DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

9 022.310 1OCCHIOLO TENDITORE M8X60 DX ZB

10 023.005 4RONDELLA PIANA M 6= 6,6X18X2   6593 ZB

11 023.017 2RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

12 023.020 4RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

13 027.103 1LINGUETTA INCASTRO  6X 6X 20  6604/A

14 027.806 1LINGUETTA INCASTRO  6X 4X 14  7510/A RIB

15 028.103 1ANELLO SEEGER E D. 16  7435/471

16 028.105 1ANELLO SEEGER E D. 20  7435/471

17 050.071 1RUOTA LIBERA BB20-2GD1K

18 051.101 2SUPP.A FLANGIA LAM. F.2 PFL205/RATY25

19 052.188 2BOCCOLA MU-B P161810

20 50005695 1MOLLA FRENO RETE  ZB

21 51000226 1PERNO D.8-16 L=28                     ZB

22 51000355 1RONDELLA D.10-30-6                    ZB

23 51001752 1COMP.M. PASTIGLIA FRENO

24 51001781 1LAMA RASCHIETTO RETE                  ZB

25 51004507 1DISCO FRENO RETE RR01            AISI304

26 51004508 1PULEGGIA RULLO RETE RR01              ZB

27 51005128 1FLANGIA RULLO RETE DX

28 51005130 1C.M. RULLO RETE MOTRICE GOMMATO RR01

29 51005138 1C.S. LEVA FRENO RETE RR01             ZB



148Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005015 Frizione elettromagnetica



1 020.035 1VITE TE    M 8X 35  8.8 5737 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

149Pag.Cod. 51005015 Frizione elettromagnetica

2 020.051 3VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

3 020.100 1VITE TE    M10X 20  8.8 5739 ZB

4 020.103 1VITE TE    M10X 35  8.8 5739 ZB

5 020.125 3VITE TE    M10X130  8.8 5737 ZB

6 020.601 4VITE TTQST M 8X 25  4.6 5731 ZB

7 021.003 4DADO E 6S M  8  5588 ZB

8 021.004 2DADO E 6S M 10  5588 ZB

9 021.112 3DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

10 021.114 7DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

11 022.310 1OCCHIOLO TENDITORE M8X60 DX ZB

12 023.020 4RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

13 024.408 1SPINA EL.SPIR. D. 8X40 6875 NE

14 028.005 1ANELLO SEEGER I D. 47  7437/472

15 028.105 1ANELLO SEEGER E D. 20  7435/471

16 031.025 1CINGHIA TRAPEZOIDALE SEZ. 5L L=1245

17 050.007 1CUSCINETTO 20X47X14 6204-2RS

18 051.101 2SUPP.A FLANGIA LAM. F.2 PFL205/RATY25

19 052.188 2BOCCOLA MU-B P161810

20 056.206 1MOLLA TRAZIONE 3X25X116  ZBD

21 076.458 1FRIZIONE ELETTROMAGNETICA I5215-116  VEN

22 51000355 1RONDELLA D.10-30-6                    ZB

23 51004509 3PERNO D10-20 L=106                    ZB

24 51004510 1ALBERO FRIZIONE ELETTROMAGNETICA      ZB

25 51004515 1PULEGGIA TENDICINGHIA RETE            ZB

26 51005146 1PIASTRA FRIZIONE                      ZB

27 51005147 1PIASTRA FRIZIONE ESTERNA              ZB

28 51005148 1C.S. TENDICINGHIA RETE                ZB



150Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005016 Contagiri



1 020.008 1VITE TE    M 6X 30  8.8 5737 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

151Pag.Cod. 51005016 Contagiri

2 020.011 3VITE TE    M 6X 16  8.8 5739 ZB

3 020.012 3VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

4 020.598 1VITE TTQST M 8X 35  4.6 5731 ZB

5 021.002 2DADO E 6S M  6  5588 ZB

6 021.115 3DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

7 027.102 1LINGUETTA INCASTRO  6X 6X 30  6604/A

8 028.105 2ANELLO SEEGER E D. 20  7435/471

9 028.302 2ANELLO TIPO "PS" 20X28X1   DIN988

10 050.039 2CUSC. RUOTA LIBERA CSK.P  20X47X14***

11 050.046 2SNODO SFERICO DIAM.6 ART. KA 6D

12 052.100 1BOCCOLA AUTOLUBR. MU TFP20-23-20

13 095.258 1GALLETTO DI FISSAGGIO M8 GAMM GB/40/FP *

14 50005458 1PERNO D.10-16 S=3  ZB

15 50005532 1ESAGONO RELAZIONE CORSA  ZB

16 50005643 1COMP.S. BRACCIO OSCILLANTE  ZB

17 51002580 1PERNO D.8-20 L=16                     ZB

18 51004505 1SUPPORTO ALBERO CONTAGIRI            VIN

19 51004506 1ALBERO CONTAGIRI                      ZB

20 51005119 1SUPPORTO REGOLAZIONE GIRI RETE        ZB

21 51005120 1STAFFA REGOLAZIONE GIRI RETE          ZB



152Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005010 Cassa bobine rete



1 020.009 8VITE TE    M 6X 12  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

153Pag.Cod. 51005010 Cassa bobine rete

2 020.011 2VITE TE    M 6X 16  8.8 5739 ZB

3 020.051 6VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

4 020.052 8VITE TE    M 8X 25  8.8 5739 ZB

5 020.066 2VITE TE    M 8X 30  8.8 5737 ZB

6 020.147 2VITE TE    M12X 40  8.8 5737 ZB

7 020.148 2VITE TE    M12X 45  8.8 5737 ZB

8 020.539 2VITE TCEI  M10X 20  8.8 5931 ZB

9 021.003 2DADO E 6S M  8  5588 ZB

10 021.005 8DADO E 6S M 12  5588 ZB

11 021.112 2DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

12 021.114 16DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

13 021.115 10DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

14 023.017 2RONDELLA PIANA M 8= 9  X24X2   6593 ZB

15 023.020 4RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

16 023.608 4RONDELLA PIANA      8  X23X4  D6340 ZB

17 056.206 2MOLLA TRAZIONE 3X25X116  ZBD

18 095.069 1MANOPOLA PIATTA MPV 41 X 111 D.25 X 6  *

19 096.305 2ANTIVIBRANTE D.30 H=25 M8 X 23

20 51001796 4SCIVOLO BOBINA                  AISI 430

21 51001869 2CERNIERA TELAIO BOBINA                ZB

22 51004731 1STAFFA SERBATOIO OLIO SUPERIORE       ZB

23 51004732 1STAFFA SERBATOIO OLIO INFERIORE       ZB

24 51005154 1C.S. CASSA BOBINE RETE               VIN

25 51005160 1C.S. FRENO RETE ANTERIORE            VIN

26 51005166 1CONTENIMENTO BOBINA RR01 DX           ZB

27 51005167 1CONTENIMENTO BOBINA RR01 SX           ZB

28 51005168 2STAFFA FRENO RETE ANTERIORE           ZB

29 51005172 1C.S. TELAIO CARICAMENTO BOBINA       VIN

30 61001428 2PERNO DI=8,2 DE=16X24  ZB



154Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005020 Lamierino chiusura rete



1 020.011 5VITE TE    M 6X 16  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

155Pag.Cod. 51005020 Lamierino chiusura rete

2 021.115 5DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

3 51005209 1LAMIERINO CHIUSURA RETE              VIN



156Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005050 Legatore a spago



1 020.011 5VITE TE    M 6X 16  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

157Pag.Cod. 51005050 Legatore a spago

2 020.012 2VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

3 020.051 3VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

4 020.059 2VITE TE    M 8X 65  8.8 5737 ZB

5 020.088 2VITE TTQST M 6X 16  4.6 5731 ZB

6 020.101 4VITE TE    M10X 25  8.8 5739 ZB

7 021.112 4DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

8 021.114 4DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

9 021.115 9DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

10 023.005 2RONDELLA PIANA M 6= 6,6X18X2   6593 ZB

11 023.020 4RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

12 023.030 4RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

13 028.237 7ANELLO SEEGER E D. 18  7436 (PESANTE)

14 50005410 1C.M.K.TRAVERSA LEGATORE SPAGO 2007

15 50005411 1C.M.K.CASSA LEGATORE A SPAGO 2007

16 50005413 1C.M.K.MOTORE LEG.SPAGO

17 51002535 2ANELLO RINVIO SPAGO                   ZB

18 51005051 1C.M.K.FRENA SPAGHI RR01

19 51005053 2C.M.K.SENSORE SPAGO N.O.

20 51005203 3STAFFETTA RINVIO SPAGO SINGOLO        ZB

21 51005204 1LAMIERA INGRESSO SPAGHI              VIN

22 51005207 1PROTEZIONE TIRANTI PER RETE           ZB

23 51005208 2LAMIERINO CHIUSURA SPAGO             VIN

24 54005180 7BOCCOLA GUIDASPAGO  N+ZB

25 89006025 1ETICH. PASSAGGIO SPAGHI RR01



158Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 50005410 Traversa legatore spago



1 020.009 4VITE TE    M 6X 12  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

159Pag.Cod. 50005410 Traversa legatore spago

2 020.050 2VITE TE    M 8X 16  8.8 5739 ZB

3 020.051 17VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

4 020.185 2VITE TE    M12X 90 10.9 5737 ZB

5 021.005 4DADO E 6S M 12  5588 ZB

6 021.114 13DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

7 023.020 2RONDELLA PIANA M 8= 8,4X16X1,6 6592 ZB

8 027.099 1LINGUETTA INCASTRO  6X 6X 10  6604/A

9 027.104 1LINGUETTA INCASTRO  6X 6X 35  6604/A

10 028.001 3ANELLO SEEGER I D. 42  7437/472

11 028.094 2ANELLO SEEGER E D.  5  7435/471

12 028.105 4ANELLO SEEGER E D. 20  7435/471

13 028.302 2ANELLO TIPO "PS" 20X28X1   DIN988

14 033.211 1CORONA M=2.5 Z=60  ZB

15 050.001 6CUSCINETTO 6004-2RS

16 50005020 1PULEGGIA                             PVC

17 50005022 1ALBERO DENTATO                        ZB

18 50005024 3SUPPORTO                              AL

19 50005026 1PIGNONE MOTORE                        ZB

20 50005028 1PIGNONE CONDOTTO                      ZB

21 50005054 2DISTANZIALE                           ZB

22 50005058 1LAMA SX                             INOX

23 50005060 1LAMA DX                             INOX

24 50005062 2PIATTO GUIDA                          ZB

25 50005064 1CATENA 5/8"X 3/8"S.142 MAGLIE CHIUSE ISO

26 50005066 2NOTTOLINO

27 50005068 1C.S. SUPPORTO LEGATORE               VIN

28 50005077 2TUBO FINECORSA SPAGO                  ZB

29 50005080 2ESAGONO FINE CORSA ZB

30 50005414 1C.M.K.CARRELLO DX 2007

31 50005415 1C.M.K.CARRELLO SX 2007

32 50005430 1COPERCHIO CHIUSURA LEGATORE 2007     VIN

33 50005431 2COLLEGAMENTO COPERCHIO  ZB           +++

34 89006018 2ETICH.A. PULEGGIA SPAGHI



160Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 50005414 Carrello dx



1 020.013 4VITE TE    M 6X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

161Pag.Cod. 50005414 Carrello dx

2 020.082 2VITE TTQST M 6X 20  4.6 5731 ZB

3 020.678 1VITE TSPEI M 8X 16 10.9 5933 ZB

4 021.101 2DADO AUTOBL. M  6  7474 ZB

5 50005040 1MOLLA TRAZIONE 1,2X11,8X36,6  ZBD

6 50005048 2PATTINO CARRELLO (PA66)

7 50005054 1DISTANZIALE                           ZB

8 50005440 1GUIDA                                 ZB

9 50005441 1AGGANCIO OCCHIOLI                     ZB

10 50005442 1GANCIO                                ZB

11 50005443 2PIASTRINA BLOCCA PATTINO              ZB

12 50005444 1COMP.S. OCCHIOLO GUIDASPAGO           ZB



162Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 50005415 Carrello sx



1 020.013 4VITE TE    M 6X 25  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

163Pag.Cod. 50005415 Carrello sx

2 020.082 2VITE TTQST M 6X 20  4.6 5731 ZB

3 020.678 1VITE TSPEI M 8X 16 10.9 5933 ZB

4 021.101 2DADO AUTOBL. M  6  7474 ZB

5 50005040 1MOLLA TRAZIONE 1,2X11,8X36,6  ZBD

6 50005048 2PATTINO CARRELLO (PA66)

7 50005054 1DISTANZIALE                           ZB

8 50005440 1GUIDA                                 ZB

9 50005441 1AGGANCIO OCCHIOLI                     ZB

10 50005442 1GANCIO                                ZB

11 50005443 2PIASTRINA BLOCCA PATTINO              ZB

12 50005444 1COMP.S. OCCHIOLO GUIDASPAGO           ZB



164Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 50005411 Cassa legatore a spago



1 020.026 2VITE TE    M 8X 55  8.8 5737 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

165Pag.Cod. 50005411 Cassa legatore a spago

2 020.082 2VITE TTQST M 6X 20  4.6 5731 ZB

3 020.736 2VITE TTQST M 6X 50  4.6 5731 ZB

4 021.112 1DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

5 021.114 4DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

6 021.115 4DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

7 022.310 2OCCHIOLO TENDITORE M8X60 DX ZB

8 023.030 1RONDELLA PIANA M10=10,5X20X2   6592 ZB

9 024.342 2SPINA ELASTICA D. 6X16 6873 NE

10 024.344 2SPINA ELASTICA D. 6X30 6873 NE

11 028.010 2ANELLO SEEGER I D. 55  7437/472

12 028.022 2ANELLO SEEGER I D. 72  7437/472

13 028.110 2ANELLO SEEGER E D. 30  7435/471

14 028.237 4ANELLO SEEGER E D. 18  7436 (PESANTE)

15 033.300 2RUOTA LIBERA Z=16  1/2X1/8           ***

16 050.002 2CUSCINETTO 6006-2RS

17 056.100 2MOLLA TRAZIONE (2X15X75)  ZB

18 50005092 2BOCCOLA                              PA6

19 50005096 2PERNO RUOTA LIBERA                    ZB

20 50005100 1DISTANZIALE ZB

21 50005110 1ALBERO MOTORE  ZB

22 50005420 1CASSA DISPOSITIVO DI LEGATURA        VIN

23 50005421 2LEVA PREMISPAGO CON MOLLA  ZB        +++

24 50005422 2LEVA PREMISPAGO  ZB                  +++

25 50005423 1PROFILO ANTI USCITA  ZB              +++

26 50005425 2ROTELLA SPAGO CONDOTTA 2007

27 50005426 2ROTELLA SPAGO MOTORE  ZB

28 50005427 1PERNO CASSA LEGATORE  ZB

29 50005428 2PERNO PREMISPAGO  ZB

30 50005429 2DISTANZIALE LEVA PREMISPAGHI  ZB

31 54005180 4BOCCOLA GUIDASPAGO  N+ZB



166Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 50005413 Motore legatore a spago



1 020.012 6VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

167Pag.Cod. 50005413 Motore legatore a spago

2 021.115 3DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

3 024.344 2SPINA ELASTICA D. 6X30 6873 NE

4 076.455 1MOTORIDUTTORE 12V-180W-90RPM

5 50005082 1C.S. SUPPORTO MOTORE                  ZB

6 50005088 1MANICOTTO MOTORE ELETTRICO           ZBD

7 50005090 1GIUNTO                               ZBD



168Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005051 Frena spaghi



1 020.012 2VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

169Pag.Cod. 51005051 Frena spaghi

2 020.736 2VITE TTQST M 6X 50  4.6 5731 ZB

3 021.115 2DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

4 028.237 2ANELLO SEEGER E D. 18  7436 (PESANTE)

5 50005178 2MOLLA                                 ZB

6 51005205 1SUPPORTO FRENA SPAGHI RR01            ZB

7 51005206 1PIASTRINA FRENA SPAGHI                ZB

8 52000728 2VOLANTINO M6                       ***

9 54005180 2BOCCOLA GUIDASPAGO  N+ZB



170Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005053 Sensore spago



1 020.012 1VITE TE    M 6X 20  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

171Pag.Cod. 51005053 Sensore spago

2 020.088 2VITE TTQST M 6X 16  4.6 5731 ZB

3 021.115 3DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

4 076.444 1SENSORE INDUTTIVO M12X51 NO CONN.      *

5 50005040 1MOLLA TRAZIONE 1,2X11,8X36,6  ZBD

6 50005456 1SUPPORTO SENSORI SPAGO                ZB

7 50005457 1BACCHETTA PER SPAGO                   ZB

8 50005458 1PERNO D.10-16 S=3  ZB



172Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51005052 Cassetta spago



1 020.011 15VITE TE    M 6X 16  8.8 5739 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

173Pag.Cod. 51005052 Cassetta spago

2 020.051 8VITE TE    M 8X 20  8.8 5739 ZB

3 021.114 8DADO AUTOBL. M  8  7473 ZB

4 021.115 15DADO AUTOBL. M  6  7473 ZB

5 51004833 1STAFFA COLLETTORE PRESSOSTATI         ZB

6 51005200 1LAMIERA CASSETTA SPAGO INF. RR01     VIN

7 51005201 5SEPARATORE CASSETTA SPAGO RR01       VIN

8 51005202 2STAFFA SUPPORTO CASSETTA              ZB



174Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 51001073 Dischi compressione balla



1 020.631 4VITE TSPEI M10X 25 10.9 5933 ZB

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

175Pag.Cod. 51001073 Dischi compressione balla

2 021.112 4DADO AUTOBL. M 10  7473 ZB

3 51001859 2DISCO COMPRESSIONE BALLA S=8          ZB



176Pag.

MASCAR S.p.A.

S.N. 

Cod. 89999070 Etichette Diavel 630



1 044.045 6DECALCOMANIA INGRASSAGGIO

QuantitàDescrizionePos. Codice

MASCAR S.p.A.

S.N. 

MASCAR S.p.A.

S.N. 

177Pag.Cod. 89999070 Etichette Diavel 630

2 10009850 6ETICH.A. PUNTO DI AGGANCIO

3 89003146 1ETICH.A. "MASCAR" 578X100

4 89003250 1ETICH.A. "MASCAR DIAVEL 630" DX

5 89003251 1ETICH.A. "MASCAR DIAVEL 630" SX

6 89003252 1ETICH.A. "MASCAR" PORTELLONE RR01

7 89003292 1ETICH.A.PRESSIONE PNEUMATICI RB02

8 89003293 1ETICH.A.UTENZE IDRAULICHE RB02

9 89006024 1ETICH. PASSAGGIO RETE RR01

10 89006030 1ETICH.A."CE" KIT ROTOPRESSE

11 89006031 0,5ETICH.A."CE" KIT LEGATORE



MASCAR S.p.A.

178Pag.



MASCAR S.p.A.

179Pag.



MASCAR S.p.A.

Via Roma, 82 - 36040 Grumolo delle Abbadesse (Vicenza) Italy

Tel +39 0444 380180 - Fax +39 0444 583831 - 380185

E-mail : info@mascar.it


